
Konkursní noviny 13/2015 | 1

Stanoví osoby, které budou za řízení a kontrolu
hospodaření s veřejnými prostředky zodpovědné
Nepřehledný systém vnitřního řízení a kontrol
veřejných peněz má zjednodušit nový zákon

Ministerstvo fi nancí ČR navrhuje podstatným způsobem zjednodušit a zlepšit kvalitu systému 
vnitřního řízení a kontrol veřejných peněz. Současný nepřehledný systém má zjednodušit nový 
zákon o řízení a kontrole veřejných fi nancí, který také sníží administrativní zátěž jak na straně 
poskytovatelů, tak i na straně příjemců dotací.

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 13 | 30. června 2015 | ročník XVIII | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

Nový zákon by měl chránit veřejné prostředky a za-
jistit, aby s nimi bylo nakládáno účelně, hospodárně 
a účinně. Praxe ukázala, že stávající právní úprava z roku 
2001 není plně funkční a veřejné prostředky nejsou spra-
vovány podle těchto tří pravidel. Proto je dlouhodobě 
kritizována kraji, obcemi i Evropskou komisí. Právě kvůli 
jejímu selhání měla Česká republika problémy s čerpá-
ním evropských fondů.

Jednodušší systém kontrol
Nový zákon také pomůže zjednodušit systém vnitř-

ních kontrol ve státní správě, zavést na jednotlivých mi-

nisterstvech i na úrovni vlády výbory pro audit a nastavit 
větší zodpovědnost úředníků. Cílem je systémově ome-
zit duplicity ve vykonávaných kontrolách dotací.

„Poskytovatelé byli v posledních letech zavaleni řa-
dou kontrol, které se velmi často zaměřovaly na to samé 
a přitom nepřinášely výsledky. Zejména pro menší obce 
tento stav představuje neúměrnou zátěž. To se změ-
ní. Nově například rušíme duplicitní kontrolu porušení 
rozpočtové kázně fi nančními úřady,“ zdůrazňuje ministr 
fi nancí Andrej Babiš.

Zásadní nedostatky v řízení a kontrole veřejných fi -
nancí kritizuje i poslední výroční zpráva BIS. Za hlavní 

problémy veřejné správy označila mimo jiné i netranspa-
rentní rozhodovací procesy a nízkou odpovědnost úřed-
níků. Nový zákon má odstranit i tyto nedostatky.

Vymezí odpovědnost
Připravovaný zákon navazuje na zákon o státní službě 

a konkrétně jasně stanoví osoby, které budou za řízení 
a kontrolu hospodaření s veřejnými prostředky zodpo-
vědné.

„V České republice se potýkáme s problémem, že chy-
bí jasně vymezená odpovědnost za vynakládané veřejné 
výdaje. Za stěžejní proto považuji, že návrh zákona sta-
noví jako povinnost tuto odpovědnost konkrétních osob 
v systému řízení a kontroly veřejných fi nancí jednoznačně 
určit. To je pro řádné hospodaření s veřejnými prostředky 
klíčový předpoklad,“ dodává pověřený náměstek sekce 
Finanční řízení a audit Tomáš Vyhnánek. Jako příklad ko-
lektivní neodpovědnosti uvedl pražský tunel Blanka.

Kvalita hospodaření s veřejnými prostředky se zlepší 
rovněž díky zavedení moderních nástrojů řízení a kont-
roly, mezi něž patří stanovení jasných pravidel pro hod-
nocení projektů a důsledné uplatňování mezinárodně 
uznávaných standardů pro audit.

Zodpovědnost za kontrolu přesune
na poskytovatele dotace

Návrh podle ministerstva vymezuje odpovědnost 
konkrétních útvarů a osob na ministerstvech za vyna-

Ministerstvo fi nancí ČR připravilo návrh zákona o řízení a kontrole veřejných fi nancí. Foto: KN



Konkursní noviny 13/2015 | 2

Firma odpovědnost za havárii neuznává,
konstrukční chybu stroje nikdo neprokázal
Výrobce letadel Evektor je v exekuci kvůli

pilotovi z USA, který požaduje 100 milionů

Uherskohradišťský soud poslal exekutory na českou fi rmu Evektor Aerotechnik, od níž chce od-
škodné americký pilot. Zda má na požadovaných téměř 100 milionů nárok, soud neověřoval.

kládané veřejné výdaje, stanovuje pravidla pro interní 
audity a zajišťuje, aby byly kontroly a audity harmoni-
zovány. Princip je jasný: „Všichni vědí, co mají dělat, 
všichni vědí, co podepisují, všichni znají míru své od-
povědnosti.“

Norma zároveň zjednodušuje kontrolu dotací ze 
státního rozpočtu. Především podle Vyhnánka přesu-
nuje zodpovědnost za kontrolu dotací a vyměřování 
odvodů, respektive pokut, na poskytovatele dotace. 
V současnosti tuto činnost bez ohledu na jednotlivé 
rezorty činí fi nanční úřady. Vymáhat pokuty nadále 
bude celní správa a ministerstvo fi nancí bude odvolací 
instancí.

Interní audit
Ministerstvo fi nancí ČR v návrhu také počítá se zří-

zením vládního Výboru pro audit a se vznikem menších 
výborů na jednotlivých ministerstvech. Cílem je vytvořit 
systémové předpoklady pro sjednocování výkonu audi-
tu, posílit kvalitu a nezávislost interního auditu v rezor-
tech a vytvořit platformu pro sdílení zkušeností a dobré 
praxe.

Vládní výbor by měl mít devět členů jmenovaných ka-
binetem. Tři členové by měli být nominování vládou, tři 
ministerstvem fi nancí a tři by měli být nezávislí odbor-
níci. V ministerských výborech budou tři členové - jeden 
z ministerstva fi nancí, jeden z daného úřadu a jeden jako 
nezávislý odborník. Jejich jmenování bude v pravomoci 
příslušeného ministra. „Velký výbor by měl řešit problém 
auditů komplexně a problémy, které na něj přenesou 
ty menší výbory. Měl by vyhodnocovat audit za všechny 
rezorty,“ uvedl Vyhnánek.

Účinnost od roku 2017
Návrh zákona je složitý. Týká se šesti tisíc obcí, 

15 rezortů, to znamená mnoha lidí. Řídí hospodaření 
s 1,3 biliony korun. Proto Ministerstvo fi nancí ČR v rám-
ci následujících týdnů připravuje řadu odborných kula-
tých stolů, na kterých detaily zákona představí a bude je 
s odbornou veřejností konzultovat.

Jak nás dále informovali pověřený náměstek Tomáš 
Vyhnánek i vedoucí oddělení Harmonizace interního 
auditu Jana Kranecová a vedoucí oddělení Harmonizace 
fi nančního řízení Barbora Janíčková, ministerstvo fi nan-
cí návrh zákona již zaslalo do vnějšího připomínkového 
řízení. V září by jej měla obdržet Legislativní rada vlády 
a po ní by jej v září nebo v říjnu měla projednat vláda 
a následně Parlament ČR. Státní správa by měla podle 
nového zákona začít plně fungovat od roku 2017.

(jz)

Sportovní letadlo Evektor Foto: archív

Firma Evektor Aerotechnik, jejíž malé sportovní stroje 
létají v padesáti zemích světa, může skončit kvůli havárii 
jejího stroje Evektor Sport Plus v americké Minnesotě. 
Tam se totiž v březnu roku 2009 vydal John Pedersen, 
zájemce o pilotní průkaz, na cvičný let s instruktorem. 
Vzlétli v letadle Evektor Sport Plus, kterých do USA vý-
robce z Kunovic vyvezl desítky. Letadlo nezvládlo přistá-
ní. Pedersen utrpěl zlomeninu nohy a zažaloval výrobce 
letadla doma v USA o odškodné. Soud na Floridě roz-
hodl, že má Evektor zaplatit 3,7 milionu dolarů (přes 88 
milionů korun) plus šestiprocentní úrok od roku 2013.

Evektor odpovědnost za havárii neuznává, konstrukč-
ní chybu stroje nikdo neprokázal. Americký úřad pro 
bezpečnost v dopravě (National Transport Safety Bo-
ard) ve zprávě o nehodě podle MF Dnes neuvádí jedno-
značný závěr, kdo za nehodu může. Popisuje však omyl 
pilota ve výcviku, který sešlápl špatný pedál nožního 
řízení. Úřad navíc ani nevydal po nehodě bezpečnostní 
doporučení výrobci, jak bývá běžné v případě, že se 
na nehodě podílí vada letounu.

Firma má zmrazené účty
Přesto Pedersen v Česku úspěšně vymáhá od Evek-

toru Aerotechnik odškodné. Žádost jeho právníků do-
razila letos k Okresnímu soudu v Uherském Hradišti 
a ten na fi rmu vyhlásil exekuci. A to aniž řešil, zda 
má poškozený na bolestné nárok. Exekutor Evektoru 
zmrazil bankovní účty, takže se fi rma se dvěma sty za-
městnanců ocitla ze dne na den bez peněz.

Pedersenův nárok je sporný i z pohledu českého 
Ústavu pro odborné vyšetřování leteckých nehod. Ten 
po prozkoumání americké dokumentace rovněž odká-
zal na chybu pilota. „Na straně instruktora se jedna-
lo o chybu při převzetí řízení letounu,“ uvedl pro MF 
Dnes. Letadlo je schváleno pro provoz v USA americ-
kým úřadem civilního letectví FAA.

Evektoru Aerotechnik půjčila peníze jeho mateřská 
fi rma Evektor, do níž loni vstoupili malajsijští investoři. 
Skupině ale dochází dech, a tak na sebe ochromená 
dceřiná fi rma podala návrh na insolvenci. Úpadkový 
soud o ní zatím jedná.

„Finanční situace je kritická a bezprostředně ohro-
žuje další fungování podniku,“ uvedl Evektor ve svém 
prohlášení k soudu.

Pomůže odvolání?
Evektor se proti exekuci odvolal ke Krajskému soudu 

v Brně. Čas ale hraje proti němu. „V dotazované věci 
zdejší soud rozhodne pravděpodobně v prvním čtvrtletí 
roku 2016,“ tvrdí mluvčí krajského soudu Lenka Smutná 
Polachová.

Insolvenční návrh, který Evektor podal, navrhuje re-
organizaci fi rmy, při níž by měla přežít. Exekuce totiž 
během úpadkového procesu ztrácí platnost.

Evektor vede další dva spory o odškodné po havá-
riích svých strojů – jeden v USA, jeden v Německu. 
Ani v těchto případech ale není zatím na stole důkaz 
o konstrukčních vadách českých letadel, může jít opět 
o selhání lidského faktoru.

Byla exekuce oprávněná?
Není ale jasné, zda měl uherskohradišťský soud exe-

kuci na základě amerického rozsudku povolit. Česko 
s USA neuzavřelo smlouvu, která by k tomu soud za-
vazovala.

„Prohlášení o vzájemnosti ve vztahu k USA se vzta-
huje pouze na rozhodnutí o výživném k dětem. Pro 
ostatní oblasti občanskoprávních a obchodních vztahů 
vzájemnost formálně zaručena není,“ říká mluvčí minis-
terstva spravedlnosti Jiří Hovorka. Rozhodnutí o uzná-
ní amerického rozsudku je tak čistě v rukou domácích 
soudců. Ti by však podle Hovorky měli brát v úvahu jak 
v obdobných případech českých nároků postupují soudy 
v USA. Americké rozhodnutí má být podle mluvčího 
vykonáno, pokud se prokáže, „že soudy v daném ame-
rickém státě uznávají a vykonávají obdobná rozhodnutí 
českých soudů“.

Sám uherskohradišťský soud svůj postup vysvětlovat 
nehodlá. „K věci, která dosud není pravomocně skonče-
na, soud nebude poskytovat bližší informace,“ sdělil MF 
DNES mluvčí soudu Petr Šťastný. O sporné exekuci má 
na základě odvolání rozhodnout Krajský soud v Brně, 
dostane se k ní ale nejdříve za rok.

Podle právníků Evektoru nelze automaticky uznat 
americké rozsudky v Česku, protože mezi Českem 
a USA není zaručena vzájemnost při uznávání rozsud-
ků. Podle Evektoru je exekuce protiprávní. „Navrhovatel 
je přesvědčen o nepřípustnosti a nezákonnosti probí-
hajícího řízení,“ uvedla fi rma v návrhu na bankrotovou 
reorganizaci. Jednatel a spolumajitel fi rmy Jaroslav Rů-
žička se nechtěl k případu vyjádřit.

(aa)
Profi l fi rmy Evektor
•  Sdružení tří společností a vzájemně propojených pod-

niků Evektor, Evektor Aircraft a Evektor Aerotechnik).
•  Kromě vývoje a výroby malých letadel se fi rma z Kuno-

vic zaměřuje na vývojové práce pro automobilky.
•  Firma se postupně přesunula k vývoji a výrobě větších 

letadel, zatím největší je EV-55 Outback.
•  Do fi rmy loni vstoupila malajsijská fi rma Aspirasi Per-

tiwi, za níž stojí vlivný politik muslimského světa, Ma-
hathir bin Muhammad.



Konkursní noviny 13/2015 | 3

Logo společnosti Key Investments Foto: archív

Počet návrhů na bankrot se v červnu ve srovná-
ní s květnem naopak zvýšil. Bylo podáno 181 návrhů 
na bankrot obchodních společností (o 23 více než 
v květnu) a 939 návrhů na bankrot fyzických osob pod-
nikatelů (o 104 více než v květnu).

Za posledních 12 měsíců bylo vyhlášeno 1 134 
bankrotů obchodních společností (o 167 méně než 
v květnu) a 8 235 bankrotů fyzických osob podnikatelů 
(o 2 216 více než v květnu). Meziročně se počet bankro-
tů obchodních společností snížil o 13 %, zatímco počet 

bankrotů fyzických osob podnikatelů se naopak o 37 % 
zvýšil. Vzrostl však pouze počet oddlužení (+ 45 %), 
počet bankrotů fyzických osob podnikatelů po odpočtu 
oddlužení se naopak meziročně o 9 % snížil.

V období od července roku 2014 do června roku 2015 
bylo podáno 2 211 návrhů na bankrot obchodních spo-
lečností (o 1 374 návrhů méně než v květnu) a 8 618 
návrhů na bankrot fyzických osob podnikatelů (o 2 450 
návrhů více než v květnu). Počet návrhů na bankrot ob-
chodních společností se meziročně snížil o 38 %, zatímco 

Bankrotů podnikatelských subjektů bylo
v červnu méně, návrhů na ně naopak více

Počet bankrotů podnikatelských subjektů se v červnu ve srovnání s květnem snížil, pokles se 
projevil již dva měsíce po sobě. Bylo vyhlášeno 86 bankrotů obchodních společností (o pět méně 
než v květnu) a 639 bankrotů fyzických osob podnikatelů (o 21 méně než v květnu). Necelých 
90 % bankrotů fyzických osob podnikatelů mělo formu oddlužení.

počet návrhů na bankrot fyzických osob podnikatelů se 
naopak o 28 % zvýšil.

Bankroty podle odvětví
Z hlediska hlavních odvětví bylo v červnu nejvíce ban-

krotů obchodních společností vyhlášeno v odvětví ob-
chod a pohostinství (29 bankrotů) a dále v odvětví sta-
vebnictví (17 bankrotů). Naopak nejnižší počet vykázalo 
odvětví zemědělství (1 bankrot) a doprava a skladování 
(3 bankroty).

Za posledních 12 měsíců bylo nejvíce bankrotů ob-
chodních společností vyhlášeno v rovněž odvětví obchod 
a pohostinství (342 bankrotů) a stavebnictví (228 ban-
krotů), nejméně pak v odvětví zemědělství (21 bankro-
tů) a doprava a skladování (59 bankrotů).

Na 10 000 obchodních společností připadlo v průměru 
26 bankrotů. Mnohem více to bylo v odvětví stavebnictví 
(60 bankrotů) a doprava a skladování (47 bankrotů). 
Naopak nižší počet bankrotů připadajících na 10 000 
obchodních společností vykázalo odvětví správa nemovi-
tostí a pronájem strojů a zařízení (15 bankrotů) a služby 
převážně pro podniky (16 bankrotů).

V Hornické zaměstnanecké zdravotní pojišťovně
má ministerstvo fi nancí pohledávku za miliardu

Miliony z kauzy Key Investments jsou stále
v nedohlednu, přišli o ně lidé, fi rmy, radnice

Brzy to bude pět let, co vyšlo najevo, že v jedné z nejznámějších kauz posledních let – aféře 
Key Investments – přišel kromě řady podvedených klientů o peníze také český stát. 
Stalo se tak prostřednictvím Hornické zaměstnanecké zdravotní pojišťovny, která zkrachovala.

V Hornické zaměstnanecké zdravotní pojišťovně 
(HZZP) má ministerstvo fi nancí pohledávku více než 
jednu miliardu korun, podle soudu by mělo dostat 150 
milionů korun. Část peněz pojišťovny však „zmizela“ 
ve spárech tajemné chobotnice, která stojí za broker-
skou fi rmou Key Investments. Ve spletité kauze, která 
se má brzy dostat k trestnímu soudu, přišli o majetek 
lidé, fi rmy, a dokonce i radnice. Řada z nich nyní tvrdě 
bojuje o to, aby alespoň malou část vymohla zpět. Jenže 
o HZZP a ani o ministerstvu fi nanci není téměř slyšet. 
Kauzou se dlouhodobě zabývají Lidové noviny.

Nekonečný konkurz
„Je třeba uvést, že ministerstvo není legitimováno vy-

máhat pohledávku jinak, než v rámci konkurzního řízení,“ 
znělo z úřadu pečujícího o státní pokladnu. Bojovat prý 
musí konkurzní správce pojišťovny, kterým je advokát 
Pavel Ubr.

Úřad téměř nekonal ani za Miroslava Kalouska, ani 
za jeho nynějšího nástupce Andreje Babiše. Ten sice 
v několika paralelních insolvenčních řízeních přihlásil 
pohledávky, ale dál je jeho aktivita takřka nulová. Při-
nejmenším ve srovnání s dalšími postiženými, například 
radnicí Prahy 6. I když Babišův úřad nemůže konkurz-
ního správce Ubra obejít a peníze z Key Investments 
přímo vymáhat, může z pozice věřitele zadávat Ubrovi 
úkoly. A mimo jiné v krajním případě může také na-

vrhnout jeho odvolání z pozice konkurzního správce.
Za normálních okolností už by byl konkurz HZZP, který 

bude brzy trvat neuvěřitelných dvacet let, dávno u kon-
ce. Původní správce zkrachovalé pojišťovny Jan Vanke 
však podstatnou část peněz v minulosti svěřil právě Key 
Investments, dnes zkrachovalé brokerské společnosti. Ta 
za ně nakoupila téměř bezcenné dluhopisy spřízněných 
fi rem.

Sám Vanke, který byl v případu Key Investments po-
važován za důležitého svědka, spáchal před třemi lety 
za podivných okolností sebevraždu. Na jeho pozici ho 
vystřídal právě Pavel Ubr. Ten na dotazy LN ohledně vý-
voje v kauze nereagoval a nezvedal telefon. Zajímavé je, 
že Ubr se s lidmi, kteří podle řady zdrojů stojí v pozadí 
Key Investments, v minulosti profesně setkal.

Případ HZZS, který je jednou z důležitých částí sple-
tité kauzy Key Investments, v minulosti přitahoval po-
zornost. A to právě kvůli sebevraždě původního kon-
kurzního správce Jana Vankeho, na níž zaráželo právě 
její načasování. Vanke byl správcem HZZS jmenován už 
v roce 1996, kdy těžce zadlužená pojišťovna zkrachovala. 
Smlouvu s Key Investments o obhospodařování majetku 
uzavřel teprve v roce 2005. Proč se tak rozhodl, se už 
nikdy nikdo s jistotou nedozví. Podle informací LN se 
nicméně dobře znal s podnikatelem Vladimírem Krou-
žeckým, který Key Investments původně šéfoval a řada 
zdrojů tvrdí, že ji dlouhou dobu také skrytě ovládal.

Nemůžu dál
Jenže velmi záhy změnila brokerská fi rma majitele 

a za peníze HZZS, které měla investovat do výdělečných 
cenných papírů, nakoupila dluhopisy společnosti Via 
Chem Group mizivé hodnoty. Je důležité podotknout, že 
jako o osobě na pozadí Key Investments se dlouhodobě 
spekuluje o kontroverzním fi nančníkovi Petru Sisákovi. 
Ten je mimo jiné známý jako vládce právě zmíněného 
koncernu Via Chem Group.

Právě v době, kdy celá aféra v médiích eskalovala, 
totiž v létě roku 2012, se ve své teplické advokátní pra-
covně Vanke zastřelil. Podle výpisu ze slovenského cent-
rálního depozitáře tak učinil necelé dva měsíce poté, co 
byly dluhopisy Via Chem Group přepsány na účet HZZS. 
V dopise na rozloučenou údajně uvedl, že nemůže dál.

Policie ani jeho blízcí nikdy sebevraždu nezpochybňo-
vali. Důležitá je však informace, že prostřednictvím Key 
Investments Vanke investoval i peníze své rodiny. „Nic 
jsme z toho nedostali. Dědictví jsme se vzdali. Bylo jas-
né, že když peníze nevymohly radnice, že se to nepovede 
ani nám,“ řekla LN Vankeho dcera Iva Dvořáková. Fakt, 
že bývalému konkurznímu správci šlo i o vlastní peníze, 
nahrává spekulaci, že se mohl stát terčem vydírání.

Po Vankeho smrti každopádně soud jmenoval na jeho 
pozici advokáta Pavla Ubra. Ten by jménem HZZS, která 
dluží stovky milionů ministerstvu fi nancí, měl vymáhat 
ztracené peníze zpět. A skutečně, do insolvenčních říze-
ní společností, jejichž dluhopisy Key Investments nakou-
pila (tedy především Via Chem Group), poslal přihlášky 
pohledávek. Tím ale jako by jeho aktivita končila. Právě 
v insolvenci Via Chem Group se přitom odehrává tvrdá 
právní bitva.

Jak Lidové noviny už několikrát upozornily, advokáti 
Prahy 6, která také v kauze přišla o stovky milionů, po-
dali už několik desítek přípisů a dovedli částečně zvrátit 
vývoj insolvence ve svůj prospěch. Oproti tomu známky 
aktivity ze strany HZZS bychom hledali marně. Je zajíma-
vé podívat se trochu podrobněji na profesní angažmá 
současného správce Pavla Ubra.

V jednom domě
Na přelomu let 2009 a 2010 řešil například insolvenci 

společnosti Golden Investment Trust. Ta přitom sídli-
la na stejné adrese jako v té době koncern Via Chem 
Group. Tedy ta samá společnost, jejíž toxické dluhopisy 
Key Investments pro HZZS nakoupila. Nejde o jedinou 
spojitost. Předsedou představenstva oné fi rmy byl Jozef 
Kaán, tedy muž, kterého můžeme najít v orgánech řady 
společností spojených s fi nančníkem Petrem Sisákem, 
údajným majitelem Via Chem Group. I když ministerstvo 
fi nancí, které má vůči HZZS více než miliardovou pohle-
dávku, z níž by mohlo získat až 150 milionů, nemůže 
peníze z Key Investments přímo vymáhat, může z pozice 
věřitele zadávat Ubrovi úkoly. A mimo jiné ho v krajním 
případě může také z pozice odvolat.

(aa) 



Konkursní noviny 13/2015 | 4

V mužské konkurenci ve firmách
se lépe prosazují mladší ženy...

Jednatelé společností s ručením omezeným a členové představenstev a dozorčích rad akciových 
společností jsou nejčastěji ve věku mezi 40 a 49 lety, a jednoznačně mezi nimi převládají muži. 
Ženy v orgánech českých firem tvoří jen čtvrtinu. Strukturu statutárních orgánů tuzemských 
firem podle pohlaví a věkové struktury zveřejnila poradenská společnost Bisnode.

V obchodním rejstříku českých firem je na pozici 
jednatelů v případě společností s ručením omezených 
a členů představenstva nebo dozorčí rady v případě ak-

ciových společností zapsáno více než 475 000 fyzických 
osob. Se 73 % jednoznačně převládají muži, ženy tvoří 
zhruba čtvrtinu.

Členové orgánů tuzemských firem jsou nejčastěji 
ve věku mezi 40 a 49 lety (28,6 %), následuje věková 
kategorie 50 – 59 let (23,1 %), 30 až 39 let (21,3 %) 
a 18 až 29 let (6,6 %).

„Čím nižší věková kategorie, tím vyšší podíl žen, 
nicméně ke genderové vyváženosti mají orgány tuzem-
ských firem daleko,“ hodnotí výsledky studie analytička 
Bisnode Petra Štěpánová. „Výsledky analýzy naznačují, 
že mladší ženy se v mužské konkurenci lépe prosazují,“ 
dodala analytička Petra Štěpánová.

(red)

Při krachu cestovní kanceláře
musí pojišťovna zaplatit vše

Ústavní soud dal za pravdu obvodnímu pražskému soudu a nevyhověl tak stížnosti pojišťovny 
Generali. Ta vyplatila klientovi cestovní kanceláře jen část ceny.

Pojišťovny by měly vyplácet v případě krachu ces-
tovní kanceláře plnou cenu neuskutečněného zájezdu. 
Rozhodl o tom v Brně Ústavní soud, když se zabýval 
stížností Generali pojišťovny a zamítl ji. Generali uved-
la, že je připravena předložit celou věc Evropskému 
soudnímu dvoru.

Pojišťovna u soudu tvrdila, že může vyplácet peníze 
pouze do limitu sjednaného pojistného plnění. Podle 
Ústavního soudu ale povinnost plné náhrady plyne ze 
zákona o podnikání v cestovním ruchu.

„Minimální limity sjednaného pojištění mají jen glo-
bálně eliminovat podhodnocování rizik při uzavírání 
pojistných smluv, kdy při sjednávání pojištění zpravidla 
není zřejmé, v jakém objemu budou zájezdy v přísluš-
ném roce prodány,“ uvedl soudce Jan Filip.

Generali tvrdí, že postupovala v souladu s platným 
právem. „Předvídatelnost soudních rozhodnutí vzala 
tímto verdiktem za své. Působíme ve více než 60 ze-
mích světa a v žádné z nich jsme se nesetkali s tím, že 
by soukromý subjekt nesl neomezenou odpovědnost 
za podnikání cestovních kanceláří. To je role, která pří-
sluší státu,“ řekl ČTK mluvčí pojišťovny Jiří Cívka.

Podle něho je pojištění cestovních kanceláří rizikové. 
„Nyní je otázka na stole, zda toto pojištění nabízet,“ 
uvedl Cívka. Kolika dalších klientů se aktuální nález 
soudu týká, neuvedl. Soudce Jan Filip řekl, že je to 
otázka promlčecí lhůty jednotlivých případů. „Ti, kteří 
pojišťovny ještě nežalovali, tak by tu šanci mohli mít,“ 
uvedl. Připustil ale, že zřejmě půjde jen o několik jed-
notlivců.

Jako nebezpečný průlom do principů pojišťovnictví 
vidí rozhodnutí Česká asociace pojišťoven. Požadavek 
na poskytování pojistného plnění i nad rámec sjed-
naného pojistného limitu není podle ní v souladu se 
základní právní povinnosti pojišťoven dle zákona o po-
jišťovnictví.

Podle soudu platné limity nijak neomezují cestovní 
kancelář v průběžném rozšiřování výše pojistného pl-
nění podle skutečného vývoje tržeb. Na druhé straně 
mají podle soudu pojišťovny možnost využít přístupu 
k dokladům cestovní kanceláře odůvodňujícím podle 
okolností změnu pojistné smlouvy.

(red)

Meziročně se počet bankrotů obchodních společností 
snížil o 13 %. K poklesu došlo ve všech hlavních odvět-
ví s výjimkou stavebnictví (+ 6 %) a správa nemovitostí 
a pronájem strojů a zařízení (+ 3 %). Nejhlubší pokles 
nalezneme v odvětví zemědělství (- 43 %) a služby pře-
vážně pro podniky (- 23 %).

Bankroty podle krajů
V červnu bylo nejvíce bankrotů obchodních společnos-

tí vyhlášeno v Praze (34 bankrotů) a dále s odstupem 
i v Jihočeském kraji (9 bankrotů). Ani jeden bankrot ob-
chodních společností nebyl vyhlášen v Plzeňském a Olo-
mouckém kraji.

V posledních 12 měsících bylo nejvíce bankrotů 

obchodních společností vyhlášeno opět v Praze (435 
bankrotů) a dále v Jihomoravském kraji (125 bankro-
tů), nejméně to bylo v Karlovarském kraji (18 bankrotů) 
a v kraji Vysočina (26 bankrotů).

Na 10 000 obchodních společností připadlo nejvíce 
bankrotů v Jihočeském (38 bankrotů) a Pardubickém 
kraji (33 bankrotů), nejméně to bylo v Plzeňském (18 
bankrotů) a v Karlovarském kraji (19 bankrotů).

Meziročně se počet bankrotů obchodních společností 
snížil ve všech krajích, s výjimkou Středočeského kra-
je (+ 14 %) a Jihočeského kraje (+ 9 %), v Ústeckém 
a Libereckém kraji se jejich počet nezměnil. Nejrychlejší 
pokles vykázal Plzeňský kraj (- 49 %) a dále Zlínský kraj 
(- 37 %).

V červnu bylo nejvíce bankrotů fyzických osob podni-
katelů vyhlášeno ve Středočeském kraji (102 bankrotů) 
a dále i v Moravskoslezském kraji (77 bankrotů), nejmé-
ně to bylo v kraji Vysočina (16 bankrotů) a ve Zlínském 
kraji (21 bankrotů).

V období od července 2014 do června 2015 bylo 
nejvíce bankrotů fyzických osob podnikatelů vyhlášeno 
v Moravskoslezském kraji (1 042 bankrotů) a v Ústec-
kém kraji (974 bankrotů), nejméně to bylo v kraji Vysoči-
na (269 bankrotů) a ve Zlínském kraji (296 bankrotů).

Meziročně se počet bankrotů fyzických osob podnika-
telů zvýšil nejrychleji ve Středočeském a Jihomoravském 
kraji. V Plzeňském a Karlovarském kraji se jejich počet 
meziročně naopak snížil.

(red)

Orgány* společností s ručením omezeným a akciových společností

věk muži ženy N/A celkem % celek % muži % ženy % N/A

18-29 21 338 8 838 1 187 31 363 6,60 % 68,04% 28,18% 3,78%

30-39 70 692 27 457 3 110 101 259 21,31 % 69,81% 27,12% 3,07%

40-49 98 809 33 839 3 098 135 746 28,56 % 72,79% 24,93% 2,28%

50-59 81 323 26 371 2 285 109 979 23,14 % 73,94% 23,98% 2,08%

>60 63 838 18 576 1 027 83 441 17,56 % 76,51% 22,26% 1,23%

neurčeno 10 623 2 124 691 13 438 2,83 % 79,05% 15,81% 5,14%

Celkem 346 623 117 205 11 398 475 226 100,00 % 72,94% 24,66% 2,40%

* jednatelé, členové představenstva a dozorčí rady 
Zdroj: databáze a výpočty Bisnode

Harvardský průmyslový
holding, a.s.

– v likvidaci, se sídlem
Ohradní 65, 145 01 Praha 4 - Michle,

IČ: 44269595,
jednající soudem

jmenovaným likvidátorem
Prof. Ing. Zdeňkem Častorálem, DrSc.,

nabízí k prodeji formou e-aukce,
s právem na uzavření

Smlouvy o převodu práv,
nejvyšší nabídce pohledávku

zajištěnou v rámci trestního řízení
v nominální hodnotě

100.364.209,-Kč.

Bližší informace na www.vaberg.cz.

N
.1
31

5.
3

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e-aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.1315.2



V Z D Ě L Á V Á N Í  O T E V Í R Á  X  M O Ž N O S T Í

www.vox.cz, prihlaska@vox-kurzy.cz, tel. 226 539 670, 777 741 777

EFEKTIVNÍ ŘÍZENÍ 
FIRMY, PODNIKU A BUSINESSU

KOMPLEXNÍ EKONOMICKÝ, FINANČNÍ A MANAŽERSKÝ POHLED

22. 9. – 10. 12. 2015

JEDNOSEMESTRÁLNÍ STUDIJNÍ PROGRAM – VOLNÝ CYKLUS
� SOFISTIKOVANÝ VÝKLAD PROVÁZANÝ APLIKACEMI A PŘÍKLADY Z ČESKÉ I MEZINÁRODNÍ PRAXE

� KVALITNÍ TEXTOVÉ MATERIÁLY A PODKLADY URČENÉ K SAMOSTUDIU A DOPLNĚNÉ ANGLICKOU  
TERMINOLOGIÍ 

� KONTINUÁLNÍ A DISTANČNÍ KONZULTAČNÍ PODPORA
 
PŘEDNÁŠÍ

Ing. Tomáš Petřík (manažerský a business konzultant)

1. VOX a.s.
Vzdělávací a poradenská společnost

Senovážné nám. 978/23, Praha 1

N.1315.4



Realizujeme již od roku 2000 
detailní a komplexní přípravu dražeb, 
včetně případného zajištění služeb soudních znalců 
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s.  
rychle a transparentně zpeněžuje majetek. 

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch 
dražebních věřitelů.

PROKONZULTA, a. s. je držitelem rekordu v dosažené částce v rámci jedné dražby 
areál Zbrojovka Brno, vydraženo za 707 mil. Kč

Kontaktujte 
www.prokonzulta.cz

PROKONZULTA, a. s. zpeněžila majetek 
ve veřejných dražbách již za 5,3 mld. Kč

CHCETE ZPENĚŽIT 
MAJETEK?

Společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb 
v České republice.

Nabízí služby v oblasti:
‣ Dobrovolných veřejných dražeb 

‣ Nedobrovolných veřejných dražeb
‣ Elektronických dražeb

N.1315.1



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
31

5.
1

DRAŽBA POHLEDÁVEK
Realizuje dražbu souboru pohledávek věřitele Obvodní podnik bytového hospodářství v Praze 2,

státní podnik "v likvidaci", IČ 00063436.
Popis Nominál Kč Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pohledávky 206 mil. 12,5 mil. 110 mil. 100 tis. 10:00
Dražba se koná www.prokonzulta.cz dne 5.8.2015. Prohlídka se koná 20.7. a 28.7.2015 v 10:00,

sraz účastníků – kancelář OPBH Praha 2, Karlovo nám. 7, Praha 2.

DRAŽBA KOMERČ. OBJEKTU V BOHUMÍNĚ
Realizujeme dražbu rozestavěného objektu pro komerční účely,

kanceláře a bydlení v centru Starého Bohumína.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
admin. 669 3,950 mil. 4,960 mil. 20 tis. 8:45

Dražba se koná na webu dražebníka www.prokonzulta.cz dne 18.8.2015.

DRAŽBA RD V BOHUMÍNĚ
Realizujeme dražbu RD s dvěma jednotkami 3+1, s upravenou zahradou

v klidné okrajové části Bohumína.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 2.107 950 tis. 1,8 mil. 10 tis. 8:30
Dražba se koná na webu dražebníka www.prokonzulta.cz dne 18.8.2015.

Ing. Jaroslav Hradil | 777 817 853 | hradil@prokonzulta.cz
E-DRAŽBA SKLADOVACÍ HALY V KLOBOUKÁCH U BRNA

Realizujeme dražbu betonové skladovací haly.
Popis Zastavěná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
hala 855 512.000 720.000 10.000 9:00 -10:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 7.8.2015. Prohlídky dne 4.8. a 5.8. v 10 hodin,
sraz zájemců před halou v areálu zemědělského družstva v Kloboukách u Brna.

E - DRAŽBA 2/6 RD V BRNĚ-ČERNOVICÍCH
Realizujeme dražbu podílu 2/6 rodinného domu v Brně.

Popis Plocha pozemku m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 5 + 2 336 900.000 900.000 10.000 9:00 - 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 7.8.2015.
Prohlídky dne 4.8. a 5.8. v 11 hodin, sraz zájemců před domem na adrese Štolcova 402/24 Brno.

Mgr. Josef Machů | 605 808 600 | machu@prokonzulta.cz
DRAŽBA rekreačního střediska v k.ú. Hojsova Stráž

Realizujeme dražbu rekreačního střediska, jedná se o soubor tří staveb a pozenků o výměře 10.031 m2.
Popis Zastavěná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

rekreační středisko 1.636 42,720 mil. 44,3 mil. 50 tis. 11:00
Dražba se koná v dražební místnosti v sídle dražebníka, Brno Křenová 26, dne 18.8.2015.

Prohlídky se konají dne 3.8.2015 a 10.8.2015 vždy v 10:00 hod., sraz účastníků
na adrese Hojsova Stráž 30, Železná Ruda – Hojsova Stráž

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA
Realizujeme dražbu rozestavěného RD Horní Bludovice, podsklepeno, smíšené zdivo,

hospodářská budova, trvalé porosty.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 1.759 150.000 300.000 2.000 10:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 6.8.2015. Prohlídky se konají 23.6.2015 v 9:00 hod.
a 25.6.2015 v 14:00 hod., sraz účastníků na adrese Horní Bludovice č.p. 288, Horní Bludovice 73937.

E-DRAŽBA
Realizuje dražbu – technologie dílny VETA – 2. část, zařízení a vybavení provozu výroby samolepicích

balicích pásek, oboustranně potištěných, textilních a PVC izolačních pásek.
Popis Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

technologie 5.500.000 5.861.050 5.000 09:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 6.8.2015. Prohlídky se konají 21.7.2015 v 13:30 hod.

a 29.7.2015 v 13:30 hod., sraz účastníků na adrese Tečovská 911, Zlín, Malenovice 763 02.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz
PŘÍMÝ PRODEJ pozemků MORAVSKÉ KNÍNICE

Realizujeme přímý prodej pozemků v k.ú. Moravské Knínice, jde o ornou půdu a ostatní.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pozemek 19.804 není 400 tis. není není
Nabídku ceny je nutno zaslat písemně do sídla organizátora PROKONZULTA a.s.,

Křenová 299/26,60200 Brno, nejpozději do 30.8.2015.

PŘÍMÝ PRODEJ stavba k.ú. ČESKÁ VES v PODJEŠTĚDÍ
Realizujeme přímý prodej stavby a pozemku v k.ú. Česká Ves v Podještědí,

jde o stavbu ke komerčnímu využití.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

nemovitost 658 není není není není
Nabídku ceny je nutno zaslat písemně do sídla organizátora PROKONZULTA a.s.,

Křenová 299/26,60200 Brno, nejpozději do 30.8.2015.

PŘÍMÝ PRODEJ pozemků BRNO-BOSONOHY
Realizujeme přímý prodej pozemků v k.ú. Bosonohy, jde o podíly na ornou půdu a lesní pozemky.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemek 35.702 není 300 tis. není není

Nabídku ceny je nutno zaslat písemně do sídla organizátora PROKONZULTA a.s.,
Křenová 299/26,60200 Brno, nejpozději do 30.8.2015.

E-DRAŽBA RD BABICE NAD SVITAVOU
Realizujeme elektronickou dražbu RD.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 165 550 tis. 686 tis. 5 tis. 10:00

E-dražba se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 23.7.2015.
Prohlídka se koná 1.7.2015 a 7.7.2015 v 15:00, sraz účastníků na adrese Babice nad Svitavou č.p.10.

E-DRAŽBA areál PERTOLTICE POD RALSKEM
Realizujeme elektronickou dražbu areálu.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 72.271 8.990 tis. 22.130 tis. 10 tis. 9:00

E-dražba se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 18.8.2015. Prohlídka se koná 28.7.2015
a 3.8.2015 v 15:00, sraz účastníků na adrese Pertoltice pod Ralskem ev.č. 20.

DRAŽBA bytu BRUSNICE-HAJNICE
Realizujeme dražbu bytu 2+1.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
byt 58 350 tis. 670 tis. 5 tis. 11:00

Dražba se koná v hotelu U královny Elišky, Malé nám. 117/10 v Hradci Králové dne 24.9.2015.
Prohlídka se koná 8.9.2015 a 15.9.2015 ve 13:00, sraz účastníků na adrese Brusnice č.p. 134.

E-AUKCE pozemky PODOLÍ NAD OLŠAVOU
Realizujeme elektronickou aukci pozemků.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemky 8.324 800 tis. 874 tis. 5 tis. 9:00

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 17.9.2015.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz.

E-AUKCE pozemky ČERNÁ VODA
Realizujeme elektronickou aukci pozemků.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemky 2.633 120 tis. 150 tis. 5 tis. 9:30

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 10.9.2015.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz.

E-AUKCE novostavba KVĚTNICE
Realizujeme elektronickou aukci novostavby.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
novostavba 158 3.500 tis. 4.000 tis. 10 tis. 10:00

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 10.9.2015.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz.

E-AUKCE PODMOKLY – DĚLNICKÁ
Realizujeme elektronickou aukci budovy.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
budova 1.140 1.970 tis. 1.945 tis. 10 tis. 9:00

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 14.9.2015.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz.

E-AUKCE PODMOKLY – BUDAPEŠŤSKÁ
Realizujeme elektronickou aukci budovy.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
budova 895 2.390 tis. 2.355 tis. 10 tis. 9:00

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 15.9.2015.
Prohlídka se koná až po registraci na e- mail: matysova@prokonzulta.cz.

E-AUKCE PODMOKLY – TRUHLÁRNA
Realizujeme elektronickou aukci budovy.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
budova 142 602 tis. 640 tis. 5 tis. 10:00

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 17.9.2015.
Prohlídka se koná až po registraci na e- mail: matysova@prokonzulta.cz.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

E-DRAŽBA – RD Zborovy
Realizujeme e-dražbu RD 5+1 s garáží a zahradou ve Zborovech, okr.Klatovy, dům je podsklepený s 1.NP.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-dražby
RD 207 665.000 950.000 5.000 11:00

Místo konání e-dražby: www.prokonzulta.cz, dne 6.8.2015. Prohlídky se uskuteční dne 15.7. v 9:00
a 22.7. v 16:00. Sraz účastníků na adrese Zborovy 78, 340 34 Zborovy.

Lukáš Rychnovský | 777 948 131 | rychnovsky@prokonzulta.cz



Konkursní noviny 13/2015 | 8

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
31

5.
1

E-DRAŽBA – RD Čečovice
Realizujeme e-dražbu samostatného RD 5+1 s půdou a zahradou v Čečovicích, okr.Domažlice.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-dražby

RD 197 300.000 350.000 5.000 10:00
Místo konání e-dražby: www.prokonzulta.cz, dne 6.8.2015. Prohlídky se uskuteční dne 15.7. v 11:00

a 22.7. v 18:00. Sraz účastníků na adrese Čečovice 26, 345 62 Čečovice.

E-DRAŽBA – byt Aš
Realizujeme e-dražbu bytové jednotky 2+1 ve 4NP zděného domu v Aši, okr.Cheb.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-dražby
byt 62 320.000 450.000 5.000 9:00

Místo konání e-dražby: www.prokonzulta.cz, dne 15.9.2015. Prohlídky se uskuteční dne 24.8. v 15:30
a 1.9. v 15:30. Sraz účastníků na adrese Skřivánčí 7, 352 01 Aš.

E-AUKCE – RD Český Šternberk
Realizujeme e-aukci na prodej RD a pozemků v Českém Šternberku, okr.Benešov,

dům je podsklepený se 2.NP s obytným podkrovím a půdou.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-dražby

RD 519 1.250.000 100.000 5.000 11:00
Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 6.8.2015. Prohlídky se uskuteční po předchozí domluvě

s organizátorem prodeje. Sraz účastníků na adrese Český Šternberk č.p.80, Český Šternberk.
Lukáš Rychnovský | 777 948 131 | rychnovsky@prokonzulta.cz

E-DRAŽBA pozemků v k.ú. NASAVRKY
Realizujeme elektronickou dražbu pozemků CHKO, trvalé porosty – lesní – 90% smrk, 10% smíšený.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemky 6.870 54 tis. 70 tis. 2 tis. 9:00

E-dražba se koná 18.8.2015 elektronicky na www.prokonzulta.cz. Prohlídky se konají 4.8. a 10.8.2015
v 11:00, sraz účastníků na adrese Nová Ves 13, Nasavrky, okr. Chrudim.

DRAŽBA RD V KUNRATICÍCH u CVIKOVA
Realizujeme elektronickou dražbu RD se zahradou + pozemky, 6+1 s 1NP a obytným podkrovím.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD a zahrada, pozemky 1.978 665 tis. 950 tis. 5 tis. 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 13.8.2015. Sraz účastníků před domem
na adrese Kunratice u Cvikova 393, 471 55.

DRAŽBA RD V JAKUBČOVICÍCH NAD ODROU
Realizujeme elektronickou dražbu RD se zahradou – Jakubčovice nad Odrou, 6+1, 2NP s půdou.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD a zahrada 168 290 tis. 580 tis. 5 tis. 10:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 17.9.2015. Prohlídky se konají 3.9. a 10.9.2015

ve 13:00 hod. Sraz účastníků před domem na adrese Oderská 145, Jakubčovice nad Odrou 742 36.

E-AUKCE – AREÁL V DALOVICÍCH
Realizujeme elektronickou aukci výrobního a skladovacího areálu.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Aukční jistota Kč
výroba, sklad 9.321 12,5 mil. 25 mil. 50 tis. 1 mil.

E-aukce se koná 29.7.2015 elektronicky na www.prokonzulta.cz. Prohlídky se konají 22.7.2015
v 9:30 hod. Sraz před areálem na adrese Botanická, 362 63 Dalovice.

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz
DRAŽBA POZEMKU DOLNÍ LOUČKY

Realizujeme dražbu pozemků, které na sebe navazují a jsou v současnosti používány jako zahrada.
Popis Plocha pozemku m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas eaukce

169 70.000 100.000 5.000 10:00
Místo konání dražby: dražební místnost v sídle dražebníka, Brno Křenová 26, dne 6.8.2015.

Prohlídky se konají 16.7.2015 v 11:00 a 23.6.2015 v 11:00 hod. Sraz účastníků na adrese prohlídky
je v kanceláři dražebníka na adrese PROKONZULTA, a.s., Brno, Křenová 26.

DRAŽBA RD MORAVANY U BRNA
Realizujeme dražbu RD Moravany u Brna.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas eaukce
208 3.000.000 4.300.000 5.000 11:00

Místo konání dražby: dražební místnost v sídle dražebníka, Brno Křenová 26, dne 15.9.2015.
Prohlídky se konají 5.8.2015 v 16:00, 26.8.2015 v 16:00 a 2.9.2015 v 16:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Na Vyhlídce 566/36, Moravany 664 48.

OPAKOVANÁ E-DRAŽBA RD KARLE
Realizuje dražbu rodinného domu v Karle, okres Svitavy.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas eaukce
288 290.000 490.000 5.000 11:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 15.9.2015. Prohlídky se konají 14.8.2015 v 11:00
a 21.8.2015 v 13:00 hod. Sraz účastníků na adrese Karle č.p. 10, Karle 568 02.

OPAKOVANÁ DRAŽBA RD BRUŠPERK
Realizujeme dražbu samostatného rodinného domu Brušperk.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas eaukce
238 800.000 1.600.000 5.000 11:20

Místo konání dražby: dražební místnost v Harmony Club Hotel, Ostrava, 28.října 170, dne 17.9.2015.
Prohlídky se konají 7.8.2015 v 16:00 a 2.9.2015 v 10:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Dráhy 407, Brušperk 73944

E-DRAŽBA RD LUDGEŘOVICE
Realizujeme elektronickou dražbu RD se dvěma bytovými jednotkami 2+1 a 3+1,

řadový, koncový, 2NP, zděný, podsklepený, všechny IS.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas eaukce
5+2 537 1.200.000 2.306.000 5.000 10:20

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 6.8.2015. Prohlídky se konají 1.7.2015 v 14:00 hod.
a 8.7.2015v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Nad Tratí 742/11, Ludgeřovice 747 14

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

STŘEDNÍ ČECHY
MS Praha – ostatní

MS v Praze rozhodl dne 8.7.2015 pod Č.j.: MSPH 94 INS 
1976/2015 – A – 25 o zjištění úpadku dlužníka: Anna 
Zabloudilová, RČ 525813/134, Václavské nám. 29, Praha 
1, PSČ 110 00, korespondenční adresa: Šperkařská dílna 
Anna Zabloudilová, Lomníckého 3, Praha 4, PSČ 140 00. 
Insolvenčním správcem se ustanovuje: Mgr. Karolína Černá, 
IČ: 01859251 se sídlem Doudlebská 1699/5, Praha 4, 
PSČ 140 00.

KS Praha – prohlášené konkurzy

KS v Praze prohlásil dne 8.7.2015 pod Č.j.: KSPH 67 INS 
8708/2015-A-21 konkurs na majetek dlužníka: Milan Navrátil, 
nar. 16.4.1982, IČ: 760 67 238, bytem Uhlířská Lhota 41, 
281 26 Uhlířská Lhota. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
LIQUIDATORS v.o.s., IČ: 248 17 465, se sídlem Radhošťská 
1942/2, 130 00 Praha 3.

KS Praha – ostatní

KS v Praze rozhodl dne 8.7.2015 pod Č.j.. KSPH 71 INS 
11485/2015-A-11 o zjištění úpadku dlužníka: Aleny 

Konkurzy RADOVIČOVÉ, narozené 22.09.1958, bytem Višňová 
1241/8, 268 01 Hořovice a Štefana RADOVIČE, narozeného 
30.01.1958, bytem Lipová 150, 350 02 Cheb. Insolvenčním 
správcem se ustanovuje: JUDr. Eva Kabelková, IČO 662 01 080, 
se sídlem Kamenická 1, 312 00 Plzeň, provozovna Chrustenice 
208, 267 12 Chrustenice. 

VÝCHODNÍ ČECHY
Hradec Králové – ostatní

KS v Hradci Králové rozhodl dne 8.7.2015 o zjištění úpadku 
dlužníka: Sovička s.r.o., IČO 25950185, se sídlem Wiesnerova 
919, 547 01, Náchod. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
e JUDr. Jan Štangl, IČ: 66216591, se sídlem Bratří Škorpilů 43, 
566 01 Vysoké Mýto.

KS v Hradci Králové rozhodl dne 8.7.2015 pod Č.j.: KSHK 35 
INS 3299/2015 - A - 8/celk.3 o zjištění úpadku dlužníka: Jany 
Komárkové, rč: 895524/4705, IČO 87572885, Šlapanov 
40, 582 51 Šlapanov. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
Mgr. Barbora Nováková, Bohuslava Martinů 1038, 500 02 
Hradec Králové.

KS v Hradci Králové rozhodl dne 8.7.2015 pod Č.j.: KSHK 35 INS 
8562/2015 - A - 9/celk.3 o zjištění úpadku dlužníka: Mariána 
Maňáka, rč: 770722/3183, IČO 75187582, Studénka 35, 
509 01 Nová Paka. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
Ing. Lenka Jandurová, LL.M., Dlouhá 103, 500 03 Hradec 
Králové.

Insolvenční správce dlužníka
Ing. Jana Pivce,

Olomoucká 966/39, Brno,
insolvenční řízení vedeno u KS Brno 
pod sp.zn. KSBR 31 INS 25461/2013, 
nabízí k prodeji mimo dražbu dlužníkův 
majetek – nemovitost – uveřejněnou 
v insolvenčním rejstříku v soupisu 
majetkové podstaty pod pořadovým 
číslem n16, a to podíl o vel. 3/4 
na nemovitostech zapsaných na LV 
č. 2480 pro k. ú. Černovice. Prodáno bude 
nejvyšší nabídce, přičemž cena musí činit 
alespoň 4.200.000,- Kč. Nabídky je nutno 
zaslat písemně na adresu insolvenčního 
správce nejpozději do 20. 8. 2015.

Bližší informace o podmínkách prodeje 
jsou uvedeny na www.zpenezeni.cz

nebo budou sděleny na tel. čísle 
732 212 016.

N.1315.7



VÍCE SE DOZVÍTE NA 
http://www.anag.cz    kód semináře: 13349 

Program semináře

 předpoklady odpovědnosti za újmu na zdraví
  rozsah dílčích nároků při ublížení na zdraví, 
se zaměřením na náhradu za ztrátu na výdělku, 
náhradu nákladů na výživu pozůstalých, náklady 
spojené s péčí o zdraví

  zdůraznění změny oproti starému občanskému 
zákoníku

  otazníky a pochybnosti nad novou právní úpravou 
z hlediska dosavadních profesních zkušeností obou 
lektorů

  konkrétní modelové případy, ukázka práce znalce 
při stanovení nemateriální újmy na zdraví

Lektoři:  
JUDr. Martin MIKYSKA advokát, přední odborník 
a znalec se specializací náhrady za ztrátu na výdělku 
při úrazech a nemocí z povolání, Praha

doc. MUDr. Hrnčíř Evžen, CSc. docent 3. lékařské 
fakulty UK, přednosta kliniky pracovního lékařství FN 
Královské Vinohrady, soudní znalec, jeden z držitelů 
oprávnění podávat znalecké posudky v novém 
znaleckém oboru „stanovení nemateriální újmy 
na zdraví“

Místo konání:  Praha 1,  Jungmannova 30 
(Mozarteum) 

Termín: 1. říjen 2015

352 stran 419 Kč 
brožovaná  obj. kód 5643 

352 stran 599 Kč 
kroužková vaz.  obj. kód 2581

336 stran 449 Kč 
brožovaná  obj. kód 2858 

520 stran 549 Kč 
kroužková vaz.  obj. kód 5650

216 stran 329 Kč 
brožovaná  obj. kód 5654 

1056 stran 949 Kč 
vázaná  obj. kód 2584 

ZVEME VÁS NA SEMINÁŘ!
Odškodnění materiálních i nemateriálních újem 
při ublížení na zdraví podle nového občanského zákoníku

Tel.: 222 519 092, 222 515 741
Fax: 222 519 611 www.anag.cz 

N.1315.5



Konkursní noviny 13/2015 | 10

KS v Hradci Králové rozhodl dne 8.7.2015 pod Č.j.. KSHK 35 INS 
11385/2015 - A - 9/celk.3 o zjištění úpadku dlužníka: 

JIŽNÍ ČECHY
KS České Budějovice – ostatní

KS v Českých Budějovicích rozhodl dne 8.7.2015 pod Č.j.: KSCB 
25 INS 13581/2015-A-8 o zjištění úpadku dlužníka: Ladislavy 
Krämerové, rč: 606013/0934, IČO 76311007, Náměstí 
Republiky 148/4, 392 01 Soběslav. Insolvenčním správcem 
se ustanovuje: Indra-Šebesta v.o.s., IČO 26919877, Čechyňská 
361/16, 602 00 Brno.

KS v Českých Budějovicích rozhodl dne 8.7.2015 pod Č.j.: 
KSCB 26 INS 14519/2015-A-9 o zjištění úpadku dlužníka: 
Karla Balouna, rč: 641016/1120, N. Frýda 1249/17, 370 05 
České Budějovice, a Renaty Balounové, rč: 666123/1137, 
IČO 67136010, N. Frýda 1249/17, 370 05 České Budějovice. 
Insolvenčním správcem se ustanovuje: Ing. Richard Jasinský, IČO 
73356093, Moskevská 251/32, 101 00 Praha 10.

KS v Českých Budějovicích rozhol dne 8.7.2015 pod Č.j.: KSCB 
26 INS 16462/2015-A-6 o zjištění úpadku dlužníka: Tomáše 
Václavka, rč: 810322/1236, IČO 72171910, Hornická 
1843/64, 373 16 Dobrá Voda u Českých Budějovic. 
Insolvenčním správcem se ustanovuje: Indra-Šebesta v.o.s., IČO 
26919877, Čechyňská 361/16, 602 00 Brno.

SEVERNÍ ČECHY
KS v Ústí nad Labem – ostatní

KS v Ústí nad Labem rozhodl dne 8.7.2015 pod Č.j.: KSUL 
74 INS 10523/2015-A-9 KSUL 74 INS 10523/2015-B-1 
o zjištění úpadku dlužníka: Milan Kment, nar. 27.10.1954, 
IČ: 14826127, trvale bytem i sídlem Česká 484/39, 434 01 
Most. Insolvenčním správcem se ustanovuje: Ing. Jaroslava 
Dlabolová, IČ: 72536683, se sídlem Révová 3242/3, 100 00 
Praha 10.

KS v Ústí nad Labem rozhodl dne 8.7.2015 pod Č.j.: KSUL 74 
INS 12785/2015-A-8 KSUL 74 INS 12785/2015-B-1 o zjištění 
úpadku dlužníka: Pavlína Ptáčková, nar. 22.10.1986, 
IČ: 72023732, trvale bytem i posledním sídlem Studánka 
542, 407 52 Varnsdorf. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
REVITALA, v.o.s., IČ: 25413368, se sídlem Josefa Hory 4080/23, 
466 04 Jablonec nad Nisou.

KS v Ústí nad Labem rozhodl dne 8.7.2015 pod Č.j.. KSUL 
74 INS 11189/2015-A-10 KSUL 74 INS 11189/2015-B-1 
o zjištění úpadku dlužníka: Luminita Bobe, nar. 30.07.1970, 

IČ: 03057101, trvale bytem i sídlem Studentská 1252, 
431 11 Jirkov. Insolvenčním správcem se ustanovuje: JUDr. Jiří 
Voda LL.M., IČ: 68754515, se sídlem Opletalova 57, 110 00 
Praha 1.

KS v Ústí nad Labem rozhodl dne 8.7.2015 pod Č.j.: KSUL 74 INS 
12817/2015-A-8 KSUL 74 INS 12817/2015-B-1 o zjištění úpadku 
dlužníka: Jakub Kučírek, nar. 30.05.1992, IČ: 02407167, 
trvale bytem i sídlem V Domkách 1384/11, 419 01 Duchcov. 
Insolvenčním správcem se ustanovuje: Mgr. Markéta Míková, 
IČ: 72536756, se sídlem Na Příkopě 25, 110 00 Praha.

KS v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci
ostatní

KS v Ústí nad Labem pobočka v Liberci rozhodl dne 8.7.2015 pod 
Č.j.: KSLB 86 INS 14219/2015-A-10 o zjištění úpadku dlužníka: 
Petra Lásla, narozeného 11.05.1990, identifikační číslo osoby 
871 33 032, bytem Zoubkova 2159, Česká Lípa. Insolvenčním 
správcem se ustanovuje: Mgr. Radka Šimková, identifikační číslo 
osoby 662 43 394, se sídlem V Kolkovně 921/3, Praha 1.

KS v Ústí nad Labem pobočka v Liberci rozhodl dne 8.7.2015 
pod Č.j.. KSLB 87 INS 15158/2015-A-8 o zjištění úpadku 
dlužníka: Vladimíra Hujera, nar. 11.04.1980, IČ 877 54 738, 
a Petry Hujerové Žabkové, nar. 22.06.1979, oba trvale bytem 
Liberec, 1. máje 103/12, 460 07. Insolvenčním správcem se 
ustanovuje: INSOL.UTION, v.o.s., IČ: 248 47 381, se sídlem 
v Praze 3, Koněvova 2660/141, PSČ 130 83.

KS v Ústí nad Labem pobočka v Liberci rozhodl dne 8.7.2015 
pod Č.j.: KSLB 86 INS 16139/2015-A-7 o zjištění úpadku 
dlužníka: Antonína Malovce, narozeného 31. prosince 1966, 
identifikační číslo osoby 151 67 119, bytem Růžová 297/7, 
Liberec. Insolvenčním správcem se ustanovuje: JUDr. Jiří Voda,

ZÁPADNÍ ČECHY
KS v Plzni – ostatní

KS v Plzni rozhodl dne 8.7.2015 pod Č.j.: KSPL 51 INS 
10427/2015 – A - 10 o zjištění úpadku dlužníka: Lukáš Krůček, 
IČ: 87028492, r. č. 800903/4957, bytem alej Svobody 
882/60, 323 00 Plzeň. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
JUDr. Dagmar Říhová, IČ: 14768569, se sídlem 28. října 184, 
261 01 Příbram VII, provozovna Plachého 1558/40, 301 00 
Plzeň.

KS v Plzni rozhodl dne 8.7.2015 pod Č.j.. KSPL 51 INS 
10912/2015 – A - 11 o zjištění úpadku dlužníka: Kamil Hušek, 
r. č. 761031/1885, bytem Teplárenská 109/3, 360 04 

Karlovy Vary a dlužnice Alena Hušková, IČ: 02258731, 
r. č. 755729/2237, Teplárenská 109/3, 360 04 Karlovy Vary. 
Insolvenčním správcem se ustanovuje: ustanovuje Voleský 
a partneři, v.o.s., IČ: 26717514, se sídlem Staropramenná 
17, 150 00 Praha 5, provozovna K Lanovce 1048, 362 51 
Jáchymov.

SEVERNÍ MORAVA
KS v Ostravě – prohlášené konkurzy

KS v Ostravě prohlásil dne 8.7.2015 pod Č.j.: KSOS 34 INS 
7868/2015 - A9 konkurs na majetek dlužníka: Ladislav 
Korbel, IČ: 61952745, r.č. 620302/1385, Zahradní 1454, 
735 41 Petřvald. Insolvenčním správcem se ustanovuje: : 
JUDr. Ing. Aneta Babincová, IČ: 01970071, se sídlem Masarykovo 
náměstí 38, 733 01 Karviná - Fryštát, Česká republika.

KS v Ostravě prohlásil dne 8.7.2015 pod Č.j.: KSOS 40 INS 
34990/2014-A5 konkurs na majetek dlužníka: GYPS - MEN 
s.r.o. „v likvidaci“, IČO 27851427, 8. pěšího pluku 1975, 
738 01 Frýdek-Místek. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
Ing. Ilona Šeděnková, IČO 02950758, se sídlem Lomená 597, 
747 18 Píšť.

KS v Ostravě prohlásil dne 8.7.2015 pod Č.j.: KSOS 38 INS 
35193/2014-A5 konkurs na majetek dlužníka: Bytové družstvo 
ČSA 8 „v likvidaci“, IČO 27785343, Československé armády 
652/8, 789 01 Zábřeh. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
Jakub Háj a spol., IČO 02563657, se sídlem Palackého Nám. 
354, 763 12 Vizovice, který v projednávané věci vykonává 
svou činnost v provozovně: Jiráskova 140/16, 750 02 Přerov.

KS v Ostravě – ostatní

KS v Ostravě rozhodl dne 8.7.2015 pod Č.j.: KSOS 22 INS 
13652/2015-A-9 o zjištění úpadku dlužníka: David Gonsior, 
r.č.: 760131/5150, IČO 73880957, Masarykova 158, 
735 81 Bohumín - Nový Bohumín. Insolvenčním správcem se 
ustanovuje: JUDr. Ing. Aneta Babincová, se sídlem Masarykovo 
náměstí 38, 733 01 Karviná-Fryštát.

KS v Ostravě rozhodl dne 8.7.2015 pod Č.j.: KSOS 22 INS 
14147/2015-A-7 o zjištění úpadku dlužníka: č.1: Josef 
Skiba, rč.: 450612/144, Michálkovická 769/230, 710 00 
Ostrava – Slezská Ostrava, a dlužníka č.2: Jana Skibová, 
rč.: 515110/067, IČO 87569752, Michálkovická 769/230, 
710 00 Ostrava - Slezská Ostrava. Insolvenčním správcem 
se ustanovuje: JUDr. Adéla Konvičková, se sídlem Řeznická 29, 
738 01 Frýdek-Místek, provozovna 28. října 813/248, 709 00 
Ostrava.

anag@anag.cz

obchod@anag.cz

585 757 411

www.anag.cz

VŠECHNY PUBLIKACE
 NAKLADATELSTVÍ ANAG 

NAJDETE NA WWW.ANAG.CZ

NOVÝ ODBORNÝ DVOUMĚSÍČNÍK PRO PERSONALISTY

Praktická personalistika je odborným tištěným periodikem 
pro personalistickou praxi v českém prostředí. 
Řeší vedení personální agendy od A do Z formou 
srozumitelných článků, případových studií, příkladů 
z praxe, modelových situací... 

56 stran  dvojčíslo 139 Kč
 roční předplatné 834 Kč

PRAKTICKÁ PERSONALISTIKA

K předplatnému pro rok 2015 obdržíte zdarma 
jako dárek sešitové vydání publikace „Zákoník práce 2015“.

N.1315.6



Konkursní noviny 13/2015 | 11

KS v Ostravě – pobočka Olomouc
– ostatní

KS v Ostravě pobočka v Olomouci rozhodl dne 8.7.2015 pod 
Č.j.: KSOL 16 INS 11689/2015 – A5 o jištění úpadku dlužníka: 
Jaroslava Koudelková, nar. 31.01.1979, IČO 73201197, 
Trnkova 532/23, 779 00, Olomouc-Nové Sady, trvale bytem 
783 16, Bělkovice-Lašťany 547. Insolvenčním správcem 
se ustanovuje: JUDr. Petr Horák, IČ: 71345680, se sídlem 
U Sportovní haly 3, 779 00, Olomouc.

KS v Ostravě pobočka v Olomouci rozhodl dne 8.7.2015 
pod Č.j.: KSOL 16 INS 10558/2015 – A10 o zjištění úpadku 
dlužníka: Ludvík Pavlík, nar. 12.03.1959, IČ: 12106054, trvale 
bytem Bratrská 709/34, 750 02, Přerov, Přerov I-Město, 
korespondenční adresa: Milady Horákové 22/5, 751 24, 
Přerov. Insolvenčním správcem se ustanovuje: : Insolvenční 
kancelář Vlk v.o.s., IČ: 02413639, se sídlem Č. Drahlovského 
871/17, 750 02, Přerov.

JIŽNÍ MORAVA
KS v Brně – prohlášené konkurzy

KS v Brně prohlásil dne 8.7.2015 pod Č.j.: KSBR 26 INS 
30251/2014-B-8 konkurs na majetek dlužníka: DOMINANTA 
GROUP Holding, a.s., se sídlem Sochorova 3178/23, 616 00 
Brno, IČ: 288 79 449.

Společnost 1. ZDRAVOTNÍ POMŮCKY, s.r.o. v likvidaci, 
Generála Janouška 902/17, 198 00 Praha 9 - Černý 
most, IČ: 26431777 oznamuje, že dne 21.4.2015 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorkou byla jmenována Hana Pušecová, 
Na Valech 274/26, 160 00 Praha 6.

Společnost 1. RS s.r.o. v likvidaci, Dětská 156/2560, 100 00 
Praha 10, IČ: 25104853 oznamuje, že dne 6.8.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Slavomír Petráněk, 
V Luhu 754/18, 140 00 Praha 4 - Nusle. 

Společnost A.N.M.S. s.r.o. v likvidaci, Slovenská 19, 360 01 
Karlovy Vary, IČ: 29110360 oznamuje, že dne 7.4.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byle jmenována Mgr. Evženie 
Skramuská, Cíglerova 1081/14, 198 00 Praha 9.

Společnost AEK, s.r.o., Podmoky 64, 289 04 Podmoky, 
IČ: 25132172 oznamuje, že dne 30.9.2014 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost AFRIKO ABIBREM PRODUCTION s.r.o., Mírové 
nám. 37, 400 21 Ústí nad Labem, IČ: 25044800 oznamuje, 
že dne 13.8.2014 vstoupila do likvidace. LIkvidátorkou byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 
nad Labem. 

Společnost Agrointorg service s.r.o., Amforova 1906/2, 
155 00 Praha 5 - Stodůlky, IČ: 27449815 oznamuje, že dne 
19.5.2014 vstoupila do likvidace. LIkvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost AISBERG, s.r.o. v likvidaci, K Zahrádkám 1026/47, 
155 00 Praha 5, IČ: 28442491 oznamuje, že dne 14.11.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jirásek 
Aleš, Braunova 2529/1, 150 00 Praha.

Společnost AKORMEX s.r.o. v likvidaci, Amforova 1906/2, 
Praha 5 - Stodůlky, IČ: 28165918 oznamuje, že dne 15.9.2010 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Vladimíra 
Jechová Vápeníková, Révová 3242/3, 100 00 Praha 10.

Společnost Alfa eduka s.r.o., Jedovnice, Kostelní 672, 679 06, 
IČ: 29218705 oznamuje, že dne 1.5.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Doležel, Kostelní 672, 679 06 
Jedovnice. 

Společnost ALFA PLUS NOVUS s.r.o., Bryksova 761, 190 00 
Praha 9, IČ: 26127245 oznamuje, že dne 25.4.2014 vstoupila 
do likvidace. LIkvádátorem byl jmenován Ing. František Červenka, 
Krásného 8, 162 00 Praha 6.

Společnost ALM Car spol. s.r.o. v likvidaci, U Hvězdy 2279, 
272 01 Kladno II, IČ: 61679887 oznamuje, že dne 29.12.2004 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2.

Společnost ALVIKA WEST s.r.o., Havlíčkova 599/5, 353 01 
Mariánské Lázně, IČ: 28035402 oznamuje, že dne 21.11.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Brátová 
a Krejčí v.o.s., Americká 1304, 349 01 Stříbro. 

Společnost AMANDER-HORN s.r.o. v likvidaci, Moulíkova 
2238/1, Praha 5, IČ: 27951600 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 

Společnost Anna Rent a Car s.r.o. v likvidaci, nám. Svobody 
18, Železnice, 507 13, IČ: 28368789 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Drahomíra 
Daňková, Lošťákova 397, 506 01 Jičín. 

Společnost APLAZEM s.r.o. v likvidaci, Merhautova 1024/155, 
613 00 Brno - Černá Pole, IČ: 27741800 oznamuje, že 
vstoupila od likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Sofie 
Pondikasová, Vrchlického sad 4, 602 00 Brno.

Společnost Arabeva plus s.r.o. v likvidaci, Domažlická 1256/1, 
Praha 3, IČ: 28372425 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J. 

Společnost ASMA GROUP s.r.o. v likvidaci, nám. Svobody 
18, 507 13 Železnice, IČ: 27563642 oznamuje, že dne 

Likvidace 10.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Drahomíra Daňková, Lošťákova 397, 506 01 Jičín. 

Společnost ATV - MOTO s.r.o., Perucká 2522/1, Praha 
2, IČ: 28052480 oznamuje, že dne 28.11.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Marek Pavlovský, 
Ph.D., Plzeňská 4, 150 00 Praha 5.

Společnost Auto Perun Ekol, s.r.o. v likvidaci, Českobrodská 
23, 190 00 Praha 9, IČ: 27219488 oznamuje, že dne 8.12.2014 
vstoupila do likvidace. 

Společnost Auto Roses s.r.o., Štítná nad Vláří 46, 763 33, 
IČ: 25387405 oznamuje, že dne 2.4.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Radim Janoušek, Šantova 2, 
779 00 Olomouc. 

Společnost AVEGA CENTER PLUS s.r.o., Velká Hradební 19, 
400 01 Ústí nad Labem, IČ: 25408950 oznamuje, že dne 
20.3.2014 vstoupila do likvidace. LIkvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost Axis4 Communications a.s. v likvidaci, Výtvarná 
1023/4, 161 00 Praha 6, IČ: 28181832 oznamuje, že dne 
1.5.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. Marcela Šťastná, Lomená 494, 250 64 Měšíce. 

Společnost BARKAS v.o.s., Děčínská 67/74, 400 03 Ústí nad 
Labem, IČ: 25422138 oznamuje, že dne 3.2.2015 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost BAVA s.r.o. v likvidaci, Sadová 2414, Rakovník, 
IČ: 25086529 oznamuje, že dne 2.6.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Václav Škába, Sadová 2414, 269 01 
Rakovník. 

Společnost BD Výstavní 26,28 Brno v likvidaci, Výstavní 
26, 603 00 Brno, IČ: 28320638 oznamuje, že dne 1.5.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Jitka Holá, 
Kluchova 490/50, 634 00 Brno.

Společnost Best travel s.r.o., Regnerova 1106, 542 32 Úpice, 
IČ: 28765451 oznamuje, že dne 5.5.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován KLÍČ CB s.r.o. Na Sadech 2033/21, 
370 01 České Budějovice. 

Společnost BEZOS s.r.o., SNP 131, 408 01 Rumburk, 
IČ: 25023209 oznamuje, že dne 20.1.2014 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost BFT Transport spol. s.r.o., Spálená 165, 344 01 
Domažlice, IČ: 63509539 oznamuje, že dne 31.3.2015 vstoupila 
do likvdiace.Likvidátorem byl jmenován Brátová a Krejčí, v.o.s., 
Americká 1304, 349 01 Stříbro. 

Společnost BVL tour s.r.o., Česká Kubice 12. 345 32 Česká 
Kubice, IČ: 27989194 oznamuje, že dne 25.6.2014 vstoupila 
do likvidace. .Likvidátorem byl jmenován Brátová a Krejčí, v.o.s., 
Americká 1304, 349 01 Stříbro. 

Společnost BMC SEPTIM CZ s.r.o. v likvidaci, Hlavní 
1555/109, 741 00 Praha 4, IČ: 28397312 oznamuje, že dne 
26.5.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Renáta Jančová, Dr. E. Beneše 1873/61, 792 01 Bruntál. 

Společnost B-SERVIS s.r.o., Přístavní 2, 170 00 Praha 
7, IČ: 25052926 oznamuje, že dne 23.4.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. František Červenka, 
Krásného 8, 162 00 Praha 6.

Společnost BTC Euro - Asia Import Export s.r.o. v likvidaci, 
náměstí Viléma Mrštíka 8, 664 81, Ostravačice, IČ: 26971267 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, 602 00 Brno.

Společnost Business center Bohemia, a.s. v likvidaci, Anglické 
nábřeží 1/2434, 305 45 Plzeň, IČ: 46882031 oznamuje, že 
dne 1.5.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. JOsef Hlaváč, Martinská 8, 301 00 Plzeň.

Společnost Bytové družstvo Gorkého 56, družstvo v likvidaci, 
Gorkého 56, 602 00 Brno, IČ: 26297949 oznamuje, že dne 
1.6.2015 vstoupila do likvdiace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Pavlína Součková, Tomečkova 887/3, 638 00 Brno.

Společnost Bytové družstvo Chodská 7,9 družstvo v likvidaci, 
Chodská 7, 612 00 Brno, IČ: 29264235 oznamuje, že dne 

1.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Stanislav Novák, Chodská 2742/7, 612 00 Brno.

Společnost Bytové družstvo Kamýk 13 v likvidaci, Cihlářova 
657, 142 00 Praha 4 - Kamýk, IČ: 26701570 oznamuje, že dne 
1.6.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Bc. Zuzana Kovářová, Na Průhonu 787/6, 181 00 Praha 8.

Společnost Bytové družstvo Merhautova 82, Brno - v likvidaci, 
Merhautova 959/82, 613 00 Brno, IČ: 02444062 oznamuje, 
že dne 1.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Mgr. Jitka Mannsbartová, B.Němcové 85, 696 81 
Bzenec. 

Společnost Bytové družstvo Nezamyslova 14, Nezamyslova 
14, Praha 2, IČ: 61463248 oznamuje, že dne 27.11.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Ivana 
Savková, Rejskova 1980/4, 120 00 Praha 4.

Společnost Bytové družstvo Praha 7, Dobrovského 3, 
IČ: 63082594 oznamuje, že dne 30.4.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Manuel Villalobos, 
Mánesova 752/10, 120 00 Praha 2.

Společnost Bytové družstvo Údolní 58, družstvo, Údolní 
58, 602 00 Brno, IČ: 25563033 oznamuje, že dne 29.6.2002 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován prof. Havlínek 
Petr, Údolní 58, 602 00 Brno.

Společnost Bytové družstvo VAJGAR 694 v likvidaci, sídliště 
Vajgar 694, 377 01 Jindřichův Hradec III, IČ: 26015820 
oznamuje, že dne 25.3.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. V9t Pošvář, T. G. Masaryka 1/II, 377 01 
Jindřichův Hradec. 

Společnost CAFÉ CITY, s.r.o., Masarykova 626/1, 353 01 
Mariánské Lázně, IČ: 26362287 oznamuje, že dne 2.9.2013 
vstoupila do likvidace. .Likvidátorem byl jmenován Brátová 
a Krejčí, v.o.s., Americká 1304, 349 01 Stříbro.

Společnost CESA ENERGO a.s.v likvidaci, Poděbradova 
304/143, 612 00 Brno, IČ: 28304250 oznamuje, že dne 
12.6.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Miroslava Horská, Velkopavlovická 25, 628 00 Brno.

Společnost come2bike.cz s.r.o., Na Skalce 21, 251 01 
Popovičky, IČ: 29035619 oznamuje, že dne 3.2.2015 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost Cryo-Save CZ, s.r.o. Klimentská 1207/10, 110 00 
Praha 1, IČ: 26758911 oznamuje, že dne 1.5.2015 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován Ing. Ivan Fučík, Hulická 
2393, 190 16 Praha 9.

Společnost DaWag v.o.s. v likvidaci, Slovákova 10, 602 00 
Brno, IČ: 25500899 oznamuje, že dne 1.5.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan Škranc, Molákova 
2150/13, 628 00 Brno.

Společnost DD Investment Group s.r.o., Pavla Švandy ze 
Semčic 12, 150 00 Praha 5, IČ: 25779834 oznamuje, že dne 
13.4.2015 vstoupila do likvidace. LIkvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost DING JI TRADE, nám. Pařížské komuny 590/6, 
Praha 4, IČ: 65413601 oznamuje, že dne 7.8.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lee Louda, 
Vodičkova 41, 110 00 praha 1.

Společnost DIONE ŠŤASTNÝ s.r.o. v likvidaci, Měnín 41, 
664 57, IČ: 46961771 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Sofie Pondikasová, 
Vrchlického sad 4, 602 00 Brno.

Společnost Domácí potřeby Jelínek s.r.o. v likvidaci, Palackého 
134a, 612 00 Brno - město, IČ: 63478340 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Sofie 
Pondikasová, Vrchlického sad 4, 602 00 Brno.

Společnost DOMINANT - INVEST, spol. s.r.o. v likvidaci, 
Kounicova 65, 602 00 Brno, IČ: 63487772 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Sofie 
Pondikasová, Vrchlického sad 4, 602 00 Brno.

Společnost Družstvo Dubečská v likvidaci, Dubečská 1765/18, 
Praha 10, IČ: 25073508 oznamuje, že dne 1.5.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Vlasta Přikrylová, 
Dubečská 1766/16, 100 00 Praha 10 Strašnice.



Konkursní noviny 13/2015 | 12

Společnost Družstvo Záhořanského 5/2008 v likvidaci, 
Záhořanského 5/2008, 120 00 Praha 2, IČ: 60195398 
oznamuje, že dne 25.4.2006 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Pavel Bartušek, Záhořanského 5/2008, 120 00 
Praha 2.

Společnost DŮM, bytové družstvo, družstvo v likvidaci, 
Volejníkova 1812/1, 613 00 Brno, IČ: 18827888 oznamuje, 
že dne 1.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována JUDr. Jindra Pazourková, MBA, Železné 118, 666 01 
Žatec. 

Společnost EKOAUDIT spol. s.r.o., Podnásepní 1h, 602 00 
Brno, IČ: 60718242 oznamuje, že dne 30.4.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Zuzana 
Brustmannová, Krausova 6, 618 00 Brno.

Společnost EKOLES Dobříš s.r.o. v likvidaci, Bělehradská 58, 
120 00 Praha 2, IČ: 25630644 oznamuje, že dne 19.1.2015 
vstoupila do likvidace. LIkvidátorkou byla jmenována Mgr. Eva 
Hodáková, V Zátičí 1044/3, 250 01 Brandýs nad Labem.

Společnost Elessar Glass s.r.o., U Tonasa 2, 403 31 Ústí nad 
Labem, IČ: 25016920 oznamuje, že dne 10.10.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost Eliška Development s.r.o. v likvidaci, Elišky 
Přemyslovny 95/8, 625 00 Brno, IČ: 24763675 oznamuje, 
že dne 30.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován MAREK & STANOVSKÝ, Na Hutích 661/9, 160 00 
Praha 6.

Společnost E-NORM, v.o.s. v likvidaci, Branišovská 50, České 
Budějovice, IČ: 60070170 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav Pechoušek, Krajinská 
44/10, 370 01 České Budějovice. 

Společnost EURO Finanz s.r.o., Palackého 910, 407 77 
Šluknoc, IČ: 25493451 oznamuje, že dne 10.3.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost Eurotradecompany s.r.o., Klausova 254, 155 00 
Praha 5, IČ: 28427513 oznamuje, že dne 7.5.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Petr Fišer, Obeciny 
I 3417, 760 01 Zlín.

Společnost EXTRA, spol. s.r.o., Michelská 18/12a, 140 00 
Praha 4, IČ: 17049822 oznamuje, že dne 30.12.2013 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost FREE - DENTAL s.r.o., Černá v Pošumaví 144, 
Český Krumlov, IČ: 26036801 oznamuje, že dne 12.9.2013 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. František 
Penz, Novohradská 21, 370 01 České Budějovice. 

Společnost FUB SYSTEMATIC s.r.o. v likvidaci, Durďákova 
336/29, 613 00 Brno, IČ: 29208467 oznamuje, že dne 
3.10.2012 vstoupila do likvidace. 

Společnost GAKO - VYŠKOV, s.r.o. v likvidaci, U Jordánka 
260/13, 682 01 Vyškov, IČ: 25548069 oznamuje, že dne 
30.7.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Jakub Juřena, Brněnská 366/25, 682 01 Vyškov. 

Společnost GAMMA Multimarketing & Management s.r.o., 
Voborníkova 25, 344 01 Domažlice, IČ: 49197622 oznamuje, 
že dne 30.9.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Brátová a Krejčí, v.o.s., Americká 1304, 349 01 
Střibro.

Společnost GASTONET CZ s.r.o. v likvidaci, Kvapilova 3, 
616 00 Brno, IČ: 25578081 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Sofie Pondikasová, 
Vrchlického sad 4, 602 00 Brno.

Společnost Gazibara s.r.o., Antala Staška 1292/32, 140 00 
Praha 4, IČ: 25765213 oznamuje, že dne 2.12.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Marešová 
Marcela, Ph.D., MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost GENPAR plus s.r.o., Tržní 153, 382 41 Kaplice, 
IČ: 28126939 oznamuje, že dne 7.1.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost GlobalFIN nezávislé finanční poradenství s.r.o., 
Horoměstská 347/3, 594 01 Velké Meziříčí, IČ: 28324668 
oznamuje, že dne 1.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Lubomír Schejbal. 

Společnost GVC CZ trading s.r.o., Mikanova 3250/9, 106 00 
Praha 10, IČ: 27098265 oznamuje ,že dne 25.7.2013 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost Halifax Holding s.r.o. v likvidaci, Klášterní 127/26, 
460 05 Liberec, IČ: 64048608 oznamuje, že dne 9.2.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr 
Kočárek, Pod Vilami 747/10, 140 00 Praha 4.

Společnost HAS oil s.r.o. v likvidaci Pustiměř - Pustiměřaké 
Prusy 142, 683 21, IČ: 28335015 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Radovan Held 
Masarykova náměstí 108/1, 682 01 Vyškov. 

Společnost HILLTOP s.r.o. v likvidaci, Katovská 79 320 13 
Plzeň, IČ: 25248529 oznamuje, že dne 21.11.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Kočárek Pod 
Vilami 747/10 140 00 Praha 4.

Společnost HOOKS CZ s.r.o. v likvidaci, Vídeňská 255/42, 
639 00 Brno, IČ: 28762983 oznamuje, že dne 12.3.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. Miroslava Horská Velkopavlovická 25, 628 00 Brno.

Společnost CHLÁDEK DAVID s.r.o., Paní Zdislavy 2353, 470 01 
Česká Lípa, IČ: 27322963 oznamuje, že dne 5.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, U Smaltovny 1375/25, 170 00 Praha 7.

Společnost IL interiamell s.r.o. v likvidaci Francouzská 1317 
Kopřivnice, IČ: 47155841 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar Jahnová Gen Hlaďo 4, 
741 01 Nový Jičín.

Společnost IMOPOJEKT BOHEMIA s.r.o. v likvidaci U Dětské 
vesničky 387/20, 360 07 Doubí, Karlovy Vary, IČ: 61775011 
oznamuje, že dne 4.11.2014 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Karol Dědeček, Alšova 1393, 
363 01 Ostrov.

Společnost INFORMACE s.r.o. v likvidaci, Poštovská 8D, Brno 
město, IČ: 26313081 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Sofie Pondikasová,Vrchlického 
sad 4 602 00 Brno.

Společnost INVESTING REALITY s.r.o. v lividaci, Balbínova 
374/11, 779 00 Olomouc, IČ: 27760502 oznamuje že dne 
31.12.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Jaromír Kvasnica, Slovácká 2732/30, Břeclav. 

Společnost JACKON ČR, spol. s.r.o. Prúmyslová 176, 250 64 
Měšice u Prahy, IČ: 25138341 oznamuje, že dne 1.5.2015 
vstoupila do likvidace.Likvidátorem byl jmenován Ing. Jaroslav 
Brtáň Průhonek 1213/1, 155 00 Praha 5.

Společnost JAKOSTAV s.r.o.v likvidaci, Mikuovská 74 691 44 
Lednice, IČ: 27681726 oznamuje, že dne 17.12.2014 vstoupila 
do likvidace.Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana Jelínková, 
Zámecká 6 698 01 Veselí nad Moravou.

Společnost JAVEKO, s.r.o. v likvidaci, Radniční 133/1, 370 01 
České Budějovice, IČ: 60321547 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav Pechoušek, 
Krajinská 44/10, 370 01 České Budějovice. 

Společnost JESP spol. s.r.o. v likvidaci, Olomoucká 48, 746 01 
Opava, IČ: 62305123 oznamuje, že dne 20.2.2012 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována PharmDr. Božena 
Švajdová, Kylešovice, Staňkova 1442/33, Opava. 

Společnost JH Stavby s.r.o., Francouzská 836/31, 120 00 
Praha 2, IČ: 28680006 oznamuje, že dne 13.4.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost JHP AGENCY s.r.o. v likvidaci, Pikrtova 1326/13, 
140 00 Praha 4, IČ: 48038229 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jiří Mach, 
Konstantinova 1476, 149 00 Praha 4.

Společnost JON and SON s.r.o. v likvidaci, Platnéřská 87/7, 
110 00 Praha 1, IČ: 25787802 oznamuje, že dne 16.4.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Alessandro 
Grosso, Vojtěšská 6/211, Praha 1.

Společnost JOSEF PAVLÍČEK s.r.o. v likvidaci, V Zátiší 917, 
686 04 Kunovice, IČ: 26243750 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Sofie Pondikasová, 
Vrchlického sad4, 602 00 Brno.

Společnost K R A G O Prostějov, spol. s.r.o., Žižkovo nám.7, 
796 01 Prostějov, IČ: 60755369 oznamuje, že dne 20.3.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Lenka 
Soroková, Pod Záhořím 1, 796 01 Prostějov. 

Společnost KAROSTEN a.s. v likvidaci, Krakovská 1346/15, 
110 00 praha 1, IČ: 28190262 oznamuje, že dne 1.5.2015 
vstoupila do likvidace.

Společnost KAZIBAR s.r.o., Havanská 2814, 390 05 Tábor, 
IČ: 26044374 oznamuje,že dne 26.1.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost KIWANIS KLUB Brno I, hospodářské zařízení 
v likvidaci, Gromešova 10, Brno, oznamuje, že dne 17.4.2001 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Iva 
Petrová, Skopalíkova 11, 615 00 Brno.

Společnost KOBERCE BOTEK, s.r.o. v likvidaci, V Dědině 
169, 698 01 Milokošť, IČ: 25519867 oznamuje, že vstoupila 

do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Sofie 
Pondikasová, Vrchlického sad 4, 602 00 Brno.

Společnost KOR Brno, spol. s.r.o. v likvidaci, Pompova 4, 
617 00 Brno, IČ: 49975196 oznamuje,že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Sofie Pondikasová, 
Vrchlického sad 4, 602 00 Brno.

Společnost Kora Pardubice s.r.o., Ostřešanská 292, 530 3 
Pardubice, IČ: 25297422 oznamuje,že dne 25.3.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenována Ing. Jana Vodrážková, 
Novoměstská 960, 537 01 Chrudim.

Společnost KOREKTIMA spo. s.r.o. v likvidaci, M. Ševčíka 
20, 625 00 Brno, IČ: 46966251 oznamuje, že dne 6.8.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ivan 
Bartoněk, M. Ševčíka 20, 625 00 Brno.

Společnost KOVENA ČR, spol. s.r.o. v likvidaci, Zámecká 
63, 463 43 Český Dub, IČ: 25506056 oznamuje, že dne 
12.5.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Ing. Kristýna Fronc CHalupecká, Zemské právo 1574/3, 
102 00 Praha.

Společnost KRNOVSKÝ MOTO KLUB v likvidaci, 
Albrechtická 2169/39D, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 
Krnov, IČ: 26614766 oznamuje, že dne 7.1.2015 vstoupila 
do likvidace. 

Společnost KT KLIMA s.r.o., Roztocká 44/5, 160 00 Praha, 
IČ: 28356357 oznamuje, že dne 1.1.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Habarta, Rudišova 6, 
602 00 Brno.

Společnost KVZ-B spol. s.r.o., Dukelských hrdinů 50, Praha 
7, IČ: 49679406 oznamuje,že dne 31.10.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost KYPOL, s.r.o. v likvidaci, U Národní galerie 478, 
156 00 Praha 5, IČ: 63673398 oznamuje, že dne 28.12.2006 
vstoupila do likvidace.Likvidátorem byl jmenován Ing. jiří Krejčiřík, 
Hrdličkova 2206/5, 148 00 Praha 4.

Společnost LaimArt s.r.o., Česká Kubice 12, 345 32, 
IČ: 28003624 oznamuje,že dne 25.6.2014 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Brátová a Krejčí v.o.s., Americká 
1304, 349 01 Stříbro. 

Společnost LAKYS s.r.o.v likvidaci, Na Homoli 2011/3, 143 00 
Praha , IČ: 29127025 oznamuje, že dne 1.6.2015 vstoupila 
do likvidace.Likvidátorem byl jmenován Ing. Ladislav Vondřich, 
Milánská 457, 109 00 Praha 10.

Společnost Lancaster Associates, a.s., káranská 15/275, 108 00 
Praha 10, IČ: 44851863 oznamuje, že dne 1.10.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost LBI spol. s.r.o., Janovice nad Úhlavou 205, 
340 21, IČ: 25237373 oznamuje, že dne 15.10.2015 vstoupila 
do likvidace.Likvidátorem byl jmenován Brátová a Krejčí v.o.s., 
Americká 1304, 349 01 Střibro.

Společnost Leasingová a obchodní společnost pro kapitálový 
trh a.s., Vystrkov 179, 262 84 Zalužany, IČ: 61859061 
oznamuje, že dne 26.6.2013 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. František Červenka, Krásného 8, 162 00 Praha 
6.

Společnost Libris s.r.o., Hradiště, Ústí nad Labem, IČ: 63147092 
oznamuje, že dne 4.2.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 
Ústí nad Labem.

Společnost MAGE CZ s.r.o. v likvidaci, Černokostelecká 2246, 
251 01 Říčany, IČ: 28533135 oznamuje, že dne 23.2.2015 
vstoupila do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován Jakub Sikora.

Společnost MAN´S WORLD ENTERTAINMENT s.r.o., Tálinská 
1005, 198 00 Praha 9, IČ: 26118807 oznamuje, že dne 
19.3.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost MAPOCAR s.r.o., Vyšehradská 1269/29, 128 00 
Praha 2, IČ: 28244460 oznamuje, že dne 7.2.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. František Červenka, 
Krásného 8, 162 00 Praha 6.

Společnost MarMau Real Estate s.r.o., Regnerova 1106, 
542 32 Úpice, IČ: 27532909 oznamuje, že dne 5.5.2015 
vstoupila do likvidace. 

Společnost MEDCATERING s.r.o. Československé armády 
543, 500 03 Hradec Králové, IČ: 28781571 oznamuje, že dne 
1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Lucie Nováková, Barchov 18, 504 01 Nový Bydžov. 

Společnost MEDIFOOD s.r.o., Československé armády 543/29, 
500 03 Hradec Králové, IČ: 28782674 oznamuje, že dne 
1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Lucie Nováková, Barchov 18, 504 01 Nový Bydžov.



Konkursní noviny 13/2015 | 13

Společnost MEDIVIT a.s., Hlavní 23, 747 81 Otice, 
IČ: 28463072 oznamuje, že dne 25.3.2015 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, 
Hlavní 25, 747 81 Otice. 

Společnost MEDOC Plzeň, s.r.o. v likvidaci, Denisovo nábřeží 
4, Plzeň, IČ: 47719508 oznamuje, že dne 12.8.1994 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována MUDr. Helena 
Marešová, Blatenská 28, 307 02 Plzeň.

Společnost MECHADOP - hospodářský servis a.s., K Moštěnici 
265/8a, 750 02 Přerov, IČ: 25396421 oznamuje, že dne 
20.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Roman Pešek, Šantova 719/2, 779 00 Olomouc. 

Společnost Merkury Company s.r.o. v likvidaci, K Netlukám 
1472/2, 104 00 Praha 10, IČ: 24735299 oznamuje, že dne 
16.5.2013 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jiří Krejčiřík, Hrdličkova 2206/5, 148 00 Praha 4.

Společnost Mezinárodní podpůrný nadační fond, Tavolníkova 
1847, 142 00 Praha 4, IČ: 26122642 oznamuje, že dne 
31.3.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Václav Žďárka, Zelenečská 778/1, 198 00 Praha 9.

Společnost MSK - MAR s.r.o., Potoční 1621/15, 353 01 
Mariánské Lázně, IČ: 29107237 oznamuje, že dne 20.11.2014 
vstoupila do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován Brátová 
a Krejčí v.o.s., AMerická 1304, 349 01 Střibro. 

Společnost NAAL s.r.o., Kmochova 3158/8, 400 11 Ústí nad 
Labem, IČ: 25043676 oznamuje, že dne 11.7.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost Nadační fond Konopná v likvidaci, Konopná 776, 
460 14 Liberec, IČ: 28744209 oznamuje, že dne 28.2.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Michal 
Balcar, Říční 456/10, 118 00 Praha 1.

Společnost Nadační fond Viléma Mathesia a Pražského 
lingvinistického kroužku v likvidaci, Malostránské nám. 25, 
118 00 Praha 1, IČ: 25791231 oznamuje, že dne 25.2.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš 
Mařatka, Dušní 8/11, 110 00 Praha 1.

Společnost NANY TRADE s.r.o.,Holečkova 431/19, 150 00 
Praha 5 - Smíchov, IČ: 27089193 oznamuje, že dne 
27.3.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad 
Labem. 

Společnost Niko - Board s.r.o., Vývoz 384, 760 01 Zlín, 
IČ: 26901684 oznamuje, že dne 22.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Marek Konečný, 
Šrámkova 481, 763 02 Zlín.

Společnost NIRMU s.r.o., Na Poříčí 80, Králův Dvůr, 
IČ: 25744011 oznamuje, že dne 27.11.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Marek Pavlovský, 
Ph.D., Plzeňská 4, 150 00 Praha 5.

Společnost O.B.I., spol. s.r.o., Rybkova 7, 602 00 Brno, 
IČ: 25339958 oznamuje, že dne 12.12.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
SPodní 22, 625 00 Brno.

Společnost O.T.STAVBY s.r.o., Kydlinovská 808, 500 02 Hradec 
Králové, IČ: 25931148 oznamuje, že dne 27.5.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Teuchmanova Eva, 
Pražská 231/59, 500 02 Hradec Králové.

Společnost Ocean of life s.r.o., Hybernská 1007/20, 110 00 
Praha 1, IČ: 27911217 oznamuje, že dne 25.5.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Bc. Bohumil Ježek, 
Komenského 220, 534 01 Holice. 

Společnost P.M.B.V společnost s ručením omezeným, Klánova 
325/41, 147 00 Praha 4, IČ: 63076799 oznamuje, že dne 
26.2.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost PALACE LABE s.r.o. v likvidaci, Revoluční 1003/3, 
110 00 Praha 1, IČ: 26136236 oznamuje, že dne 1.5.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Josef 
Kratochvíl, Korunní 1053/36, 120 00 Praha 2.

Společnost PAS, s.r.o. v likvidaci, Vranovská 325/6, 614 00 
Brno, IČ: 49966006 oznamuje, že dne 30.12.2004 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Lukáš Zrůst BA, 
LL.M., MBA, Kabátníkova 219/7, 602 00 Brno.

Společnost PEGAS TRANSPORT s.r.o. v likvidaci, Novosedly 
nad Nežárkou 145, 378 16, IČ: 63271303 oznamuje, 
že dne 1.5.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Šifta Milan, U Elektrárny 406/12, 370 01 České 
Budějovice. 

Společnost PEVOCZ, v.o.s., Vojanova 46, 400 07 Ústí nad 
Labem, IČ: 25444735 oznamuje, že dne 19.3.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. pavel Vozka, 
Tolstého 1216/32, 400 03 Ústí nad Labem.

Společnost PF Brodek - Luková, spol. s.r.o., Ječmínkova 504, 
768 11 Chropyně, IČ: 25329154 oznamuje, že dme 16.12.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Lenka 
Soroková, Pod Záhořím 7, 796 01 Prostějov. 

Společnost PRESTAV PRAHA, s.r.o., Strahovské nádvoří 126/8, 
110 00 Praha 1, IČ: 25652516 oznamuje, že dne 25.3.2013 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. František 
Penz, Krásného 8, 162 00 Praha 6.

Společnost Prestižní oděvní služby s.r.o. v likvidaci, Čelakovské 
sady 1580/4, 110 00 Praha 1, IČ: 24765341 oznamuje, že 
dne 20.5.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Gaspare Vasapolli. 

Společnost PRODENNIS, spol. s.r.o., Kopečná 409/14, 602 00 
Brno, IČ: 25536842 oznamuje, že dne 5.5.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Radovan Indra, 
Čechyňská 361/16, 602 00 Brno.

Společnost Produkční skupina s.r.o. v likvidaci, Klimentská 
1/1246, 115 88 Praha 1, IČ: 63996561 oznamuje, že dne 
1.5.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Dušan Třidka, Korunní 810/104, 101 00 Praha 10.

Společnost PROFISERVIS opravy motorových vozidel, s.r.o. 
v likvidaci, Na Šutce 394, 182 00 Praha 8, IČ: 25717618 
oznamuje, že dne 14.11.2014 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jirásek Aleš, Braunova 2529/1, 
150 00 Praha.

Společnost PRO-FIT-SPORT s.r.o. v likvidaci, Smetanova 
810, 755 01 Vsetín, IČ: 25877968 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. et Mgr. Radim 
Dostal, Náměstí 71/11, 757 01 Valašské Meziříčí. 

Společnost PTSA s.r.o. v likvidaci, Za Skalkou 421/10, 140 00 
Praha 4, IČ: 26468786 oznamuje, že dne 16.3.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Antonín Petula, 
Na Hlinkách 559/21, 182 00 Praha 8.

Společnost PTSM s.r.o. v likvidaci, Za Skalkou 421/10, 140 00 
Praha 4, IČ: 26486067 oznamuje, že dne 16.2.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Antonín Petula, 
Na Hlinkách 559/21, 182 00 Praha 8.

Společnost PTSP s.r.o. v likvidaci, Za Skalkou 421/10, 140 00 
Praha 4, IČ: 26496658 oznamuje, že dne 16.3.2015 vstoupila 
do likvdiace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Antonín Petula, 
Na Hlinkách 559/21, 182 00 Praha 8.

Společnost Pyramida Internacional s.r.o., Dopravní 500/9, 
104 00 Praha - Uhříněves, IČ: 24203092 oznamuje, že dne 
7.8.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost R.V.F. s.r.o. v likvidaci, Trnitá 17, 602 00 Brno, 
IČ: 25325086 oznamuje, že dne 4.12.2014 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, SPodní 22, 625 00 
Brno.

Společnost REBIZON s.r.o. v likvidaci, Skryjova 1606/8, 
614 00 Brno, IČ: 03151875 oznamuje, že dne 30.9.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Tomáš Novák, 
Nerudova 570/11, 796 01 Prostějov. 

Společnost REGENT - DENT s.r.o., U Čermenského lesíka 440, 
345 61 Staňkov, IČ: 26389975 oznamuje, že dne 30.7.2014 
vstoupila do likvidace. 

Společnost Rex Development, a.s. v likvidaci, Plzeňská 103, 
150 00 Praha 5, IČ: 28222288 oznamuje, že dne 4.3.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován RNDr. David 
Tumpach, Nuselská 497/67, 140 00 Praha 4.

Společnost RMK s.r.o. v likvidaci, Prostějov - Žešov, 796 01, 
IČ: 25302558 oznamuje, že dne 8.4.2005 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Lenka Soroková, Pod 
Záhořím 1, 796 01 Prostějov. 

Společnost RO a DO s.r.o., náměstí Přátelství 151/4, 102 00 
praha 15, IČ: 47985305 oznamuje, že dne 11.9.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost ROMP s.r.o., Regnerova 1106, 542 32 Úpice, 
IČ: 25948911 oznamuje,že dne 5.5.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Maroušek, Na Sadech 
2033/21, 370 01 České Budějovice. 

Společnost ROTARY International spol. s.r.o. v likvidaci, 
Kovářská 4, 190 00 Praha 9, IČ: 48110311 oznamuje, že dne 
12.12.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Věra Sedloňová, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. 

Společnost ROTEC - CZECH s.r.o. v likvidaci, Andělská Hora 
101, 463 31 Chrastava, IČ: 64050122 oznamuje, že dne 
1.5.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Stanislav Wolf. 

Společnost RVM Tesařské konstrukce s.r.o. v likvidaci, 
Pekárenská 77a, 371 67, IČ: 28072791 oznamuje, že vstoupila 

do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav Pechoušek, 
Krajinská 44/10, 370 01 České Budějovice. 

Společnost RYJAF. spol. s.r.o. v likvidaci, Lázeňská 2243, 
373 16 Dobrá Voda u Českých Budějovice, IČ: 25153331 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Václav Pechoušek, Krajinská 44/10, 370 01 České 
Budějovice. 

Společnost SARKISYAN GROUP s.r.o., Labská 16, 403 22 Ústí 
nad Labem, IČ: 27250776 oznamuje, že dne 9.7.2014 vstoupila 
do likvidace.Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost Sdružení rodičů při střední škole strojírenské 
a dopravní Frýdek-Místek, v likvidaci, Lískovecká 2089, 
738 01 Frýdek-Místek, IČ: 64120902 oznamuje, že dne 
25.9.2012 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Hana Olková, Na Aleji 2769, 738 01 Frýdek-Místek. 

Společnost SENIKA, s.r.o., Družstevní 5/263, 400 07 Ústí nad 
Labem, IČ: 64053822 oznamuje, že dne 8.4.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost SERTA s.r.o. v likvidaci, Fischerova 770/12, 669 02 
Znojmo, IČ: 25577760 oznamuje, že dne 1.6.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš Lisko, 
Hvězdova 3631/10, 669 02 Znojmo.

Společnost Service spol. s.r.o. v likvidaci, Jankovcova 2, 
Praha 7, IČ: 60487399 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
LIkvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J.

Společnost SILEX spol. s.r.o. v likvidaci, Ratibořská 803/125, 
747 05 Opava ,IČ: 42868858 oznamuje, že dne 1.5.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Oldřich Plašil, 
Olomoucká 89, 746 01 Opava. 

Společnost SKAR GROUP s.r.o., Křenická 1626/56, 100 00 
Praha 10 - Strašnice, IČ: 27911551 oznamuje, že dne 
16.9.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost STAR - STAVEBNÍ A REALITNÍ SPOLEČNOST s.r.o., 
Ke Světnici 1805, 250 01 Brandýs nad Labem, IČ: 4634782 
oznamuje, že dne 31.3.2015 vstoupila do likvidace. LIkvidátorem 
byl jmenován Carnea s.r.o. Antala Staška 1859/34, 140 00 
Praha 4.

Společnost Stavební a finanční poradenství s.r.o., Lipová 
alej 695, 152 00 Praha 5, IČ: 27461904 oznamuje, že dne 
11.2.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad 
Labem. 

Společnost Stavební společnost spol. s.r.o., Svárov 332, 
691 02 Velké Bílovice, IČ: 47905476 oznamuje, že dne 
21.5.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Vlasta Šiprová, Revoluční 837, Velké Bílovice. 

Společnost STAVOTYP - přírodní kámen s.r.o., U Fotochemy, 
500 02 Hradec Králové, IČ: 15063372 oznamuje, že dne 
27.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. Jana Vodrážková, Novoměstská 960, 537 01 Chrudim.

Společnost Stratos Industries s.r.o. v likvidaci, T. G. Masaryka 
820/42, 360 01 Karlovy Vary, IČ: 29164311 oznamuje, že dne 
23.2.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Martin Dimitrov, Háje 83, 360 01 Kolová.

Společnost Stryker Czech Republic s.r.o. v likvidaci, Na Poříčí 
1040/10, 110 00 Praha 1, IČ: 24731005 oznamuje, že dne 
1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
ALexandre Nicolas Francois Mazurek, 92310 Sérves, bis rue 
Riocreux 3, Francouzská republika. 

Společnost SVIST s.r.o. v likvidaci, Mládežnická 407, 747 57 
Slavkov, IČ: 48397181 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Mgr. Eva Heperová, Rybářská 
1665/2, Opava.

 Společnost T.D.O. s.r.o., Budovatelská 4799, 760 05 
Zlín, IČ: 64507840 oznamuje, že dne 18.2.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Radim Janoušek, 
Šantova 2, 779 00 Olomouc. 

Společnost TCS Systems s.r.o. v likvidaci, Sedmihorky 61, 
511 01 Karlovice, IČ: 27462366 oznamuje, že dne 9.4.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Aleš Mikl, 
Krajířova 481, Turnov. 

Společnost TELURE STAV s.r.o., Rubešova 11/19, 779 00 
Olomouc, IČ: 27796221 oznamuje, že dne 3.3.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Tamara 
Kropáčková, Šantova 2, 779 00 Olomouc. 

Společnost Todes s.r.o., Masarykova 633, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČ: 25450107 oznamuje, že dne 8.10.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.



Konkursní noviny 13/2015 | 14

Společnost TOPGLASS s.r.o. v likvidaci, Kašparova 5/2, 460 06 
Liberec 6, IČ: 25040154 oznamuje, že dne 6.1.2015 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován Ing. Petr Kočárek, Pod 
Vilami 747/10, 140 00 Praha 4.

Společnost TRIBUNA, s.r.o. v likvidaci, Moskevská 1/14, 
434 01 Most, IČ: 25046675 oznamuje, že dne 17.10.2011 
vstoupila do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován Jan Macho, 
Slovenského národního povstání 579/65, 434 01 Most. 

Společnost TRIO, komanditní společnost v likvidaci, Polská 
58, 120 00 Praha 2, IČ: 48118508 oznamuje, že dme 6.5.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Karel Záhoř, 
Hrudičkova 2098/30, 148 00 Praha 4.

Společnost T-RISK, s.r.o. v likvidaci, Štefánikova 9a, 602 00 
Brno, IČ: 26263742 oznamuje, že dne 1.6.2015 vstoupila 
od likvidace. Likvidátorem byl jmenován RNDr. Blanka Roušalová, 
Slunečná 570, 250 92 Šestajovice. 

Společnost TSUNAMI COMMERCIAL AGENCY s.r.o., Cejl 
58/72, 602 00 Brno, IČ: 25528891 oznamuje, že dne 
13.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. 

Společnost UNIWHEELS Trading s.r.o. v likvidaci, Václavské 
náměstí 795/40, 110 00 Praha 1, IČ: 24268143 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. 

Společnost Ústečtí stavitelé s.r.o., Teplická 442, 403 17 
Chabařovice, IČ: 45317241 oznamuje, že dne 1.12.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost VITALITEM, s.r.o. v likvidaci, Na Kasárnách 152, 
Humpolec, IČ: 64826279 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav Pechoušek, Krajinská 
44/10, 370 01 České Budějovice. 

Společnost V.K.P.M. s.r.o. v likvidaci, Lazecká 173/39, 779 00 
Olomouc - Lazce, IČ: 47972386 oznamuje, že dne 27.8.2013 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Kamil 
Andree, Dolní náměstí 43, 779 00 Olomouc. 

Společnost VAKRON s.r.o. v likvidaci, Průmyslová 1141, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ: 26228963 oznamuje, že dne 
28.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Ing. Kristýna Fronc Chalupecká, Zemské právo 1574/3, 
102 00 Praha.

Společnost VENCL CZ s.r.o., Hovorčovická 1713/22, 182 00 
Praha 8, IČ: 25649850 oznamuje, že dne 1.4.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radek Vencl. 

Společnost VENTURE HOLIDAYS EUROPE s.r.o. v likvidaci, 
Karlov pod Pradědem 143, 793 36 Malá Morávka, 
IČ: 27772969 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Mgr. Eva Hepperová, Rybářská 1665/2.

Společnost VladiKa International Company s.r.o., Kmochova 
3160/12, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 27261573 oznamuje, 
že dne 16.7.2014 vstoupila do likvidace. LIkvidátorkou byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 
nad Labem. 

Společnost Vlaštovka, Vinohradská 1201/159, 100 00 Praha 
10, IČ: 48546623 oznamuje, že dne 4.12.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Marešová 
Marcela, Ph.D., MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost Vnitrostátní a mezinárodní arbitráž a.s., Kotlářská 
51a, 602 00 Brno, IČ: 27754278 oznamuje, že dne 1.6.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš 
Rašovský, Slovákova 11, Brno. 

Společnost Warner Bros. Entertainment s.r.o., Soukenická 
1194/16, 110 00 Praha 1, IČ: 41186184 oznamuje, že dne 

2.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Dana Janovská, Soukenická 1194/13, 110 00 Praha 1.

Společnost WINKLER spol. s.r.o., Závidkovice 42, Havlíčkův 
Brod, IČ: 62028456 oznamuje, že dne 1.6.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr Koťara, Lipnice nad 
Sázavou 50, 582 32 Lipnice nad Sázavou.

Společnost WINNING IDEA s.r.o. v likvidaci, Bucharova 
1314/8, 158 00 Praha, IČ: 24818861 oznamuje, že dne 
1.5.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Bc. David Michal, K Berounce 295, 252 29 Lety.

Společnost WORLD TOUR GROUP - CZ s.r.o., Lounských 3, 
Praha 4, IČ: 25705539 oznamuje, že dne 12.2.2015 vstoupila 
do likvdiace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
MIxová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost Yen Trading, s.r.o. v likvidaci, Svratka 92/2, 
592 02, IČ: 60733772 oznamuje, že dne 21.10.2011 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno.

Společnost ZÁTOPEK s.r.o. v likvidaci, Ondřičkova 6, 746 01 
Opava, IČ: 253704448 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M., 
Opavská 522/5, 794 01 Krnov. 

Společnost ZB - BONASTEEL a.s. v likvidaci, Bezručova 300, 
735 81 Bohumín, IČ: 27848167 oznamuje, že dne 1.6.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Petra 
Říhová, Purkyňova 3224/58, 695 01 Hodonín.

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E-AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e-aukce.com

Přehled dražeb nemovitostí / 31. 7. – 27. 8. 2015

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N

31.7.15 10:00 MS byty 1890000 1890000 info www.e-aukce.com D

31.7.15 11:00 SC Novostavba rodinného domu ve Vliněvsi u Mělníka 2295000 4590000 Mgr. Predrag Kohoutek N

3.8.15 8:30 LB jiné komerční budovy 790000 630000 info www.e-aukce.com D

3.8.15 10:00 PH střední byt (3+1) 1867000 2800000 info www.e-aukce.com D

3.8.15 10:00 SC ostatní budovy, plochy 80000 160000 info www.e-aukce.com D

3.8.15 11:00 SC ostatní budovy, plochy 80000 160000 info www.e-aukce.com D

3.8.15 12:00 SC ostatní budovy, plochy 80000 160000 info www.e-aukce.com D

3.8.15 13:30 SC ostatní budovy, plochy 85000 170000 info www.e-aukce.com D

4.8.15 9:00 PZ Rekreační chata s pozemky, okr. Tachov 460000 690000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

4.8.15 9:00 UL RD s pozemky – podíl 1/2, okr. Ústí nad Labem 198000 297000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

4.8.15 10:00 SC ostatní budovy, plochy 85000 170000 info www.e-aukce.com D

4.8.15 10:00 KV pozemky 677538 752820 info www.e-aukce.com D

4.8.15 11:00 SC ostatní budovy, plochy 85000 170000 info www.e-aukce.com D

4.8.15 11:00 SC Rekreační chata (28 m2) s pozemky a příslušenstvím, okr. Příbram 173334 260000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

4.8.15 11:00 KV prodejna 2457000 2730000 info www.e-aukce.com D

4.8.15 12:00 SC ostatní budovy, plochy 85000 170000 info www.e-aukce.com D

4.8.15 12:00 SC pozemky 10000 10000 info www.e-aukce.com D

4.8.15 13:00 SC ostatní budovy, plochy 85000 170000 info www.e-aukce.com D

4.8.15 13:00 PB rodinný dům 224000 224000 info www.e-aukce.com D

4.8.15 13:00 PB rodinný dům 224000 224000 info www.e-aukce.com D

4.8.15 13:00 OL RD (136 m2) s příslušenstvím – podíl 1/3, okr. Prostějov 173334 260000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

4.8.15 15:00 HK RD 3+1 s pozemky – podíl 1/2, okr. Náchod 90000 180000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

5.8.15 11:00 JM
Podíl 1/3 na rodinném domě a podíl 1/2 na pozemcích
v obci Starovičky 

427000 640000 Dražby.net s.r.o. D

5.8.15 12:00 HK pozemky 95000 350000 info www.e-aukce.com D

5.8.15 12:30 SC Rodinný dům v obci Lhota 375000 750000 Dražby.net s.r.o. N

5.8.15 13:00 SC Byt 1+1 v obci Králův Dvůr, okr. Beroun 626667 940000 Vrána Tomáš JUDr. N

5.8.15 13:00 SC Podíl na rodinném domě v obci Městec Králové, okr. Nymburk 220000 330000 Vrána Tomáš JUDr. N

5.8.15 13:00 SC Podíl na pozemcích v k.ú. Mutějovice, okr. Rakovník 46667 70000 Vrána Tomáš JUDr. N

5.8.15 13:00 JC
Podíl na zemědělské usedlosti a pozemcích
v k.ú. Zadní Střítež, okr. Tábor

293333 440000 Vrána Tomáš JUDr. N

5.8.15 13:00 KV Byt 3+1 v obci Ostrov, okr. Karlovy Vary 513333 770000 Vrána Tomáš JUDr. N

5.8.15 13:00 UL Podíl na rodinném domě v obci Ústí nad Labem 96667 145000 Vrána Tomáš JUDr. N

5.8.15 13:00 UL Družstevní byt 4+kk v obci Litvínov, okr. Most 130000 195000 Vrána Tomáš JUDr. N



Konkursní noviny 13/2015 | 15

5.8.15 13:00 UL Rodinný dům v obci Mikulášovice, okr. Děčín 93333 140000 Vrána Tomáš JUDr. N

5.8.15 13:00 LB
Podíl na zemědělské stavbě a pozemek
v obci Hrádek nad Nisou, okr. Liberec

373333 560000 Vrána Tomáš JUDr. N

5.8.15 13:00 LB
!! NEDRAŽÍ SE – UHRAZENO !! Byt 2+1
v obci Hrádek nad Nisou, okr. Liberec

416667 625000 Vrána Tomáš JUDr. N

5.8.15 13:00 HK Orná půda v k.ú. Šaplava, okr. Hradec Králové 237827 356740 Vrána Tomáš JUDr. N

5.8.15 13:00 PB Byt 2+1 v obci Vysoké Mýto, okr. Ústí nad Orlicí 225000 750000 Vrána Tomáš JUDr. N

5.8.15 13:00 PB Podíl na rodinném domě v obci Jevíčko, okr. Svitavy 350000 700000 Vrána Tomáš JUDr. N

5.8.15 13:00 PB
Podíl na orné půdě v k.ú. Beštovice, Koldín, Skořenice,
Bošín u Chocně, okr. Ústí nad Orlicí 

40667 61000 Vrána Tomáš JUDr. N

5.8.15 13:00 VY Podíl na zahradě a orné půdě v k.ú. Pelhřimov 34222 51333 Vrána Tomáš JUDr. N

5.8.15 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Medlov, okr. Brno-venkov 393333 590000 Vrána Tomáš JUDr. N

5.8.15 13:00 JM Podíl na pozemcích v k.ú. Ivančice, okr. Brno-venkov 50000 75000 Vrána Tomáš JUDr. N

5.8.15 13:00 JM Byt 3+1 v obci Uherčice, okr. Znojmo 260000 390000 Vrána Tomáš JUDr. N

5.8.15 13:00 JM
Rodinný dům vč. zemědělských pozemků
v obci Nemochovice, okr. Vyškov

690000 1035000 Vrána Tomáš JUDr. N

5.8.15 13:00 JM Rodinný dům v obci Opatovice, okr. Brno-venkov 1266667 1900000 Vrána Tomáš JUDr. N

5.8.15 13:00 JM Podíl na vinicích a orné půdě v k.ú. Dobelice, okr. Znojmo 40667 61000 Vrána Tomáš JUDr. N

5.8.15 13:00 JM
Podíl na zemědělských pozemcích a vinicích v k.ú. Havraníky
a v k.ú. Šatov, okr. Znojmo 

82000 123000 Vrána Tomáš JUDr. N

5.8.15 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Brno 250000 375000 Vrána Tomáš JUDr. N

5.8.15 13:00 OL Zahrádkářský pozemek v k.ú. Lhota pod Kosířem, okr. Olomouc 130000 260000 Vrána Tomáš JUDr. N

5.8.15 13:00 OL
Podíl na zemědělských pozemcích v k.ú. Dub nad Moravou,
okr. Olomouc

20000 30000 Vrána Tomáš JUDr. N

5.8.15 13:00 OL
Podíl na rodinném domě a orné půdě v
obci Náměšť na Hané, okr. Olomouc

146667 220000 Vrána Tomáš JUDr. N

5.8.15 13:00 MS Rekreační chata v k.ú. Radvanice, okr. Ostrava 54000 180000 Vrána Tomáš JUDr. N

5.8.15 13:00 MS Podíl na pozemcích v k.ú. Kyjovice ve Slezsku, okr. Opava 80000 120000 Vrána Tomáš JUDr. N

5.8.15 13:00 MS
Lesní pozemek a orná půda v k.ú. Písek u Jablunkova,
okr. Frýdek-Místek 

100627 150940 Vrána Tomáš JUDr. N

5.8.15 13:00 ZL Rodinný dům v obci Valašské Klobouky, okr. Zlín 200000 400000 Vrána Tomáš JUDr. N

5.8.15 13:00 ZL Podíl na rodinném domě v obci Vizovice, okr. Zlín 50000 75000 Vrána Tomáš JUDr. N

5.8.15 13:00 ZL Podíl na rodinném domě v obci Valašské Klobouky, okr. Zlín 360000 540000 Vrána Tomáš JUDr. N

5.8.15 13:00 ZL Podíl na rodinném domě v obci Růžďka, okr. Vsetín 26667 40000 Vrána Tomáš JUDr. N

5.8.15 13:15 UL jiné provozní budovy, objekty 4150000 6200000 info www.e-aukce.com D

5.8.15 13:30 SC soubory věcí nemovitých 2870000 4100000 info www.e-aukce.com D

5.8.15 13:45 LB soubory věcí nemovitých 14900000 20000000 info www.e-aukce.com D

5.8.15 14:00 SC bydlení a rekreace 2550000 8000002 info www.e-aukce.com D

5.8.15 15:00 PH bydlení a rekreace 5200000 5500000 info www.e-aukce.com D

5.8.15 15:00 ZL
Pozemky ve Velíkově u Zlína, 2.605 m2, přístupné po veřejné
cestě, určené k výstavbě individuálního bydlení

900000 1350000 Nevřela Jiří Mgr. N

5.8.15 16:00 VY Rodinný dům v Libici nad Doubravou 200000 300000 Nevřela Jiří Mgr. N

5.8.15 17:00 KV Pozemky v k.ú. Zádub, obec Zádub-Závišín 233987 350980 Nevřela Jiří Mgr. N

5.8.15 18:00 MS Orná půda – 7570 m2, k.ú. Jílovec, obec Fulnek, okr. Nový Jičín 103334 155000 Nevřela Jiří Mgr. N

6.8.15 9:00 OL Rekreační domek (122 m2), okr. Prostějov 300000 450000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

6.8.15 10:00 PZ bydlení a rekreace 300000 350000 info www.e-aukce.com D

6.8.15 10:00 KV rodinný dům 250000 500000 info www.e-aukce.com D

6.8.15 10:00 JM pozemky 70000 100000 info www.e-aukce.com D

6.8.15 10:20 MS rodinný dům 1200000 2306000 info www.e-aukce.com D

6.8.15 10:30 MS rodinný dům 150000 300000 info www.e-aukce.com N

6.8.15 11:00 PH
!!! ZRUŠENO UHRAZENO !!! RD (261 m2) s příslušenstvím
– podíl 1/16, Praha – Hlubočepy

556667 835000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

6.8.15 11:00 UL rodinný dům 145000 290000 info www.e-aukce.com N

6.8.15 11:00 LB rodinný dům 3500000 4150000 info www.e-aukce.com D

6.8.15 12:00 PZ bydlení a rekreace 665000 950000 info www.e-aukce.com D

6.8.15 12:00 KV byty 150000 300000 info www.e-aukce.com D

6.8.15 13:00 HK Stavební pozemky (4378 m2) – podíl 1/24, okr. Trutnov 20000 40000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

6.8.15 13:30 UL rodinný dům 145000 290000 info www.e-aukce.com D

6.8.15 14:00 MS činžovní dům 2200000 2200000 info www.e-aukce.com D

6.8.15 14:30 HK rodinný dům 450000 900000 info www.e-aukce.com N

6.8.15 15:00 HK
Zemědělské a lesní pozemky (133264 m2) – podíl 1/24,
okr. Trutnov

70500 141000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

7.8.15 9:00 JM jiné provozní budovy, objekty 512000 720000 info www.e-aukce.com D

7.8.15 9:00 JM bydlení a rekreace 900000 900000 info www.e-aukce.com D

7.8.15 10:00 PZ Objekt občanské vybavenosti Skapce 650000 1300000 Dražební společnost MORAVA s.r.o. D

10.8.15 9:00 OL Lesní pozemek (4377 m2) – podíl 1/2, okr. Přerov 22000 44000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

10.8.15 9:30 ZL Zemědělské pozemky (3740 m2), okr. Kroměříž 50000 100000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

10.8.15 10:00 PH bydlení a rekreace 20000000 16500000 info www.e-aukce.com D

10.8.15 10:00 UL rodinný dům 805000 1610000 info www.e-aukce.com N

10.8.15 10:00 MS Zemědělské pozemky (53836 m2) – podíl 1/6, okr. Opava 41635 83270 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

10.8.15 10:30 MS RD s pozemkem – podíl 1/2, okr. Bruntál 117310 58655 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

10.8.15 11:00 JM rodinný dům 305000 605000 info www.e-aukce.com N

10.8.15 11:00 OL Budova (2+1 a 1+1) s pozemkem – podíl 1/2, okr. Přerov 175000 350000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

10.8.15 12:00 SC rodinný dům 1500000 1500000 info www.e-aukce.com D



Konkursní noviny 13/2015 | 16

10.8.15 12:30 JM pozemek (92 m2) – podíl 1/2, okr. Brno – město 24000 48000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

10.8.15 13:00 JM Pozemky – parcely (4313 m2) – podíl 1/3, okr. Hodonín 9500 19000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

11.8.15 9:00 SC
RD (192 m2) s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/32,
okr. Mladá Boleslav

26667 40000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

11.8.15 9:00 UL Udržovaný RD (210 m2) s pozemkem, okr. Ústí nad Labem 2133000 3200000 Paraska Jan, JUDr. D

11.8.15 11:00 HK Byt 2+1 (56 m2), okr. Rychnov nad Kněžnou 380000 570000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

11.8.15 13:00 SC RD (246,96 m2) – podíl 1/4, okr. Mladá Boleslav 140000 280000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

11.8.15 13:00 JM RD v obci Krumvíř, okres Břeclav 866667 1300000 Mgr. Kateřina Skoupá N

11.8.15 15:00 ZL Chata s pozemkem, okr. Uherské Hradiště 253334 380000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

12.8.15 13:00 SC Podíl na rodinném domě v obci Český Brod, okr. Kolín 240873 361310 Vrána Tomáš JUDr. N

12.8.15 13:00 SC Podíl na rodinném domě v obci Kutná Hora 134571 448570 Vrána Tomáš JUDr. N

12.8.15 13:00 SC Podíl na orné půdě v k.ú. Sibřina, okr. Praha-východ 345000 690000 Vrána Tomáš JUDr. N

12.8.15 13:00 SC Pozemek k rekreaci, sportovnímu využití v k.ú. Beroun 285000 570000 Vrána Tomáš JUDr. N

12.8.15 13:00 SC Rodinný dům v obci Kokořín, okr. Mělník 3787500 15150000 Vrána Tomáš JUDr. N

12.8.15 13:00 SC Rodinný dům v obci Vodochody, okr. Praha-východ 1780000 2670000 Vrána Tomáš JUDr. N

12.8.15 13:00 SC Podíl na rekreační chatě v obci Votice, okr. Benešov 46667 70000 Vrána Tomáš JUDr. N

12.8.15 13:00 JC Stavební pozemek v k.ú. Zhoř u Milevska, okr. Písek 145000 290000 Vrána Tomáš JUDr. N

12.8.15 13:00 JC Stavební pozemky v k.ú. Zhoř u Milevska, okr. Písek 105500 211000 Vrána Tomáš JUDr. N

12.8.15 13:00 JC Stavební pozemky v k.ú. Zhoř u Milevska, okr. Písek 52000 104000 Vrána Tomáš JUDr. N

12.8.15 13:00 JC Podíl na orné půdě v k.ú. Koryto, okr. Prachatice 30000 60000 Vrána Tomáš JUDr. N

12.8.15 13:00 PZ Podíl na rodinném domě v obci Hůrky, okr. Rokycany 55000 110000 Vrána Tomáš JUDr. N

12.8.15 13:00 UL Byt 3+1 v obci Litvínov, okr. Most 65000 130000 Vrána Tomáš JUDr. N

12.8.15 13:00 LB Podíl na pozemcích v k.ú. Křečovice pod Troskami, okr. Semily 36667 55000 Vrána Tomáš JUDr. N

12.8.15 13:00 LB Podíl na rodinném domě v obci Tanvald, okr. Jablonec nad Nisou 80000 120000 Vrána Tomáš JUDr. N

12.8.15 13:00 HK
Podíl na rodinném domě a ovocném sadu v obci Chlumec nad 
Cidlinou, okr. Hradec Králové

117500 235000 Vrána Tomáš JUDr. N

12.8.15 13:00 PB Rodinný dům v obci Rybník, okr. Ústí nad Orlicí 1013333 1520000 Vrána Tomáš JUDr. N

12.8.15 13:00 PB Rodinný dům v obci Miřetice, okr. Chrudim 1786667 2680000 Vrána Tomáš JUDr. N

12.8.15 13:00 PB Rodinný dům v obci Rybník, okr. Ústí nad Orlicí 168000 420000 Vrána Tomáš JUDr. N

12.8.15 13:00 PB Lesní pozemky v k.ú. Pomezí, okr. Svitavy 119900 179850 Vrána Tomáš JUDr. N

12.8.15 13:00 VY
Podíl na rodinném domě a zahradě v obci Moravské Budějovice,
okr. Třebíč

154667 232000 Vrána Tomáš JUDr. N

12.8.15 13:00 VY Rodinný dům v obci Ruda, okr. Žďár nad Sázavou 200000 300000 Vrána Tomáš JUDr. N

12.8.15 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Boskovice, okr. Blansko 36000 90000 Vrána Tomáš JUDr. N

12.8.15 13:00 OL Podíl na rodinném domě v obci Horní Loděnice, okr. Olomouc 175000 350000 Vrána Tomáš JUDr. N

12.8.15 13:00 OL Podíl na stavebním pozemku v k.ú.Drahotuše, okr. Přerov 30000 60000 Vrána Tomáš JUDr. N

12.8.15 13:00 MS Podíl na bytu 2+1 v obci Karviná 125000 250000 Vrána Tomáš JUDr. N

12.8.15 13:00 MS Podíl na rodinném domě v obci Petřvald, okr. Karviná 718750 1437500 Vrána Tomáš JUDr. N

12.8.15 13:00 MS
Stavební pozemek, orná půda a lesní pozemek
v k.ú. Petřvald u Karviné

13000 26000 Vrána Tomáš JUDr. N

12.8.15 13:00 MS Orná půda v k.ú. Petřvald u Karviné, okr. Karviná 33500 67000 Vrána Tomáš JUDr. N

12.8.15 13:00 ZL
Zemědělský pozemek v k.ú. Bzová u Uherského Brodu,
okr. Uherské Hradiště 

63333 95000 Vrána Tomáš JUDr. N

12.8.15 13:00 ZL Pozemky v k.ú. Bzová u Uherského Brodu, okr. Uherské Hradiště 10667 16000 Vrána Tomáš JUDr. N

13.8.15 9:00 HK Zemědělská stavba (686 m2), okr. Trutnov 63825 127650 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

13.8.15 10:00 KV byty 100000 200000 info www.e-aukce.com D

13.8.15 10:30 KV byty 256000 320000 info www.e-aukce.com D

13.8.15 10:45 KV byty 240000 300000 info www.e-aukce.com D

13.8.15 11:00 UL pozemky 50000 100000 info www.e-aukce.com D

13.8.15 11:00 HK Orná půda (7853 m2) – podíl 1/2, okr. Trutnov 49082 98163 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

13.8.15 11:00 HK bydlení a rekreace 760000 950000 info www.e-aukce.com D

13.8.15 11:15 MS bydlení a rekreace 872000 1090000 info www.e-aukce.com D

13.8.15 12:00 OL rodinný dům 332500 950000 info www.e-aukce.com D

13.8.15 13:00 HK Pozemky – trv. trav. porost (6361 m2), okr. Trutnov 39750 79500 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

13.8.15 13:30 LB bydlení a rekreace 650000 950000 info www.e-aukce.com N

13.8.15 15:00 HK Pozemek (2410 m2) – podíl 1/2, okr. Trutnov 38955 77910 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

17.8.15 11:00 PH Dvojhrobka s hrobovým příslušenstvím, Praha 9 – Horní Počernice 13575 27150
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

D

17.8.15 14:00 HK rodinný dům 1500000 2730000 info www.e-aukce.com D

18.8.15 8:30 MS bydlení a rekreace 950000 1800000 info www.e-aukce.com N

18.8.15 8:45 MS jiné komerční budovy 3490000 4960000 info www.e-aukce.com D

18.8.15 10:00 PB pozemky 54000 70000 info www.e-aukce.com D

18.8.15 11:00 JC byty 2880000 3600000 info www.e-aukce.com D

18.8.15 16:00 MS
Pozemky zemědělsky využívané ve Staré vsi nad Ondřejnicí,
5 469 m2 73334 110000 Nevřela Jiří Mgr. N

19.8.15 9:00 LB RD s pozemky (762 m2) – podíl 7/10, okr. Liberec 2010000 4020000 Exekutorský úřad Liberec N

19.8.15 10:00 JM
spoluvlastnický podíl na rodinném domě v obci Novosedly,
okr. Břeclav

86000 129000 Černošková Lenka, Mgr. N

19.8.15 10:30 ZL spoluvlastnický podíl id.1/2 rodinné domy Uherský Brod 132000 198000 Černošková Lenka, Mgr. N

19.8.15 11:00 SC 120EX 4439/11-89 pozemky v k.ú. Krakovany, okres Kolín 520000 780000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.8.15 11:00 SC
ZRUŠENO – 120 EX 38192/12 – rodinný dům s pozemkem
a příslušenstvím v obci Nesuchyně, okres Rakovník

1334000 2001000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.8.15 11:00 SC
120 EX 10270/09 – 1/2 rekreační chaty s pozemkem
a s příslušenstvím v obci Trnová, okres Praha-západ

140000 210000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N



Konkursní noviny 13/2015 | 17

19.8.15 11:00 JC 120EX101290/13 pozemky v k.ú. Prasetín 411000 616495 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.8.15 11:00 PZ
120 EX 10684/13 – budova bez čp/če v obci Klenčí
pod Čerchovem, okres Domažlice

43900 87720 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.8.15 11:00 PZ 120 EX 8043/14 – zahrádkářská chata v Plzni, k.ú Bolevec 18000 27000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.8.15 11:00 KV
120EX 22498/12 – Podíl 1/4 chalupy s pozemkem v Boučí,
okres Sokolov.

48000 120000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.8.15 11:00 KV 120EX10418/13 Byt 3,5+1 v obci Sokolov 375000 750000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.8.15 11:00 KV 120EX620/11 podíl 1/2 rodinného domu s pozemky v obci Krásno 138000 207000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.8.15 11:00 KV 120EX2931/10 1/3 pozemků v k.ú. Podlesí u Dolního Žandova 18000 27000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.8.15 11:00 UL 120 EX 41734/13 – byt v Mostě 90000 135000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.8.15 11:00 HK 120EX6925/07 bydlení s pozemky v obci Borovnička 238500 477000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.8.15 11:00 HK
120 EX 16742/09 – 1/4 rodinného domu s pozemkem
a příslušenstvím v Kladrubech, část obce Chlumec nad Cidlinou,
okres Hradec Králové

162000 324000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.8.15 11:00 PB 120EX25566/13 -podíl 1/8 rodinného domu v obci Skuteč 70500 141000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.8.15 11:00 JM 120EX34151/13 1/4 bydlení s pozemkem ve Znojmě 280000 420000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.8.15 11:00 JM 120 EX 11473/11 – pozemky v obci Zbýšov, okres Brno-venkov 74000 111000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.8.15 11:00 JM spoluvlastnický podíl 1/8 na pozemcích v obci Kojátky, okr. Vyškov 8333 12500 Černošková Lenka, Mgr. N

19.8.15 11:00 OL
120 EX 43410/13-rodinný dům s pozemkem v obci Bělotín,
okres Přerov

480000 720000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.8.15 11:00 MS
120 EX 30699/13 – 1/2 rodinného domu s příslušenstvím
a pozemkem v obci Markvartovice, okres Opava

349500 699000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.8.15 11:00 ZL
120 EX 30080/11 – 1/2 rodinného domu s pozemky
a příslušenstvím v obci Pravčice, okres Kroměříž

70000 105000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.8.15 11:00 ZL
120 EX 4257/08 – podíl 1/2 rodinných domů s pozemkem
v Újezdci, okres Uherské Hradiště

132000 198000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.8.15 11:15 MS Rekreační středisko v CHKO Beskydy – Bílý Kříž 4522000 9044000 Černošková Lenka, Mgr. N

19.8.15 12:00 PB Rodinný dům v obci Janůvky, okr. Svitavy 193333 290000 Černošková Lenka, Mgr. N

19.8.15 12:30 HK zemědělské pozemky v obci Lodín, okr. Hradec Králové 40000 60000 Černošková Lenka, Mgr. N

19.8.15 13:00 PH Byt 2+1 v obci Praha- Žižkov 3256667 4885000 Vrána Tomáš JUDr. N

19.8.15 13:00 JC Stavební pozemek v k.ú. Větřní, okr. Český Krumlov 145000 290000 Vrána Tomáš JUDr. N

19.8.15 13:00 JC Lesní pozemek v k.ú. Rybova Lhota, okr. Tábor 14987 22480 Vrána Tomáš JUDr. N

19.8.15 13:00 PZ Garáž v obci Bor, okr. Tachov 40000 80000 Vrána Tomáš JUDr. N

19.8.15 13:00 PZ Lesní pozemek v k.ú. Chudenice, okr. Klatovy 37927 56890 Vrána Tomáš JUDr. N

19.8.15 13:00 PZ Podíl na rodinném domě v obci Skašov, okr. Plzeň-jih 406667 610000 Vrána Tomáš JUDr. N

19.8.15 13:00 PZ Podíl na rodinném domě v obci Skašov, okr. Plzeň-jih 766667 1150000 Vrána Tomáš JUDr. N

19.8.15 13:00 KV Byt 2+1 v obci Sokolov 346667 520000 Vrána Tomáš JUDr. N

19.8.15 13:00 UL Lesní pozemky v k.ú. Vetlá, okr. Litoměřice 190793 286190 Vrána Tomáš JUDr. N

19.8.15 13:00 UL Podíl na bytovém domě vč. užívání bytu 1+1 v obci Louny 296667 445000 Vrána Tomáš JUDr. N

19.8.15 13:00 UL Podíl na lesním pozemku v k.ú. Libotenice, okr. Litoměřice 73447 110170 Vrána Tomáš JUDr. N

19.8.15 13:00 HK Podíl na stavebním pozemku v k.ú. Bříšťany, okr. Jičín 65500 262000 Vrána Tomáš JUDr. N

19.8.15 13:00 HK Zahrady v k.ú. Radvanice v Čechách, okr. Trutnov 36667 55000 Vrána Tomáš JUDr. N

19.8.15 13:00 PB Byt 3+1 v obci Chrudim 933333 1400000 Vrána Tomáš JUDr. N

19.8.15 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Pravice, okr. Znojmo 55000 110000 Vrána Tomáš JUDr. N

19.8.15 13:00 OL Orná půda v k.ú. Bousín, okr. Prostějov 76667 115000 Vrána Tomáš JUDr. N

19.8.15 13:00 MS spoluvlastnický podíl 1/2, bytová jednotka v obci Krnov 150000 225000 Černošková Lenka, Mgr. N

19.8.15 13:00 MS Podíl na rodinném domě v obci Třebom, okr. Opava 210000 420000 Vrána Tomáš JUDr. N

19.8.15 13:00 MS Podíl na rodinném domě v obci Vražné, okr. Nový Jičín 403333 605000 Vrána Tomáš JUDr. N

19.8.15 13:00 MS Rodinný dům v obci Orlová, okr. Karviná 1400000 2800000 Vrána Tomáš JUDr. N

19.8.15 13:00 MS
Podíl na bytovém domě vč. podílu na bytu 2+1
v obci Ryžoviště, okr. Bruntál 

26667 40000 Vrána Tomáš JUDr. N

19.8.15 13:00 ZL Rodinný dům v obci Uherský Ostroh, okr. Uherské Hradiště 820000 1640000 Vrána Tomáš JUDr. N

19.8.15 13:00 ZL Podíl na rodinném domě v obci Valašská Bystřice, okr. Vsetín 297500 595000 Vrána Tomáš JUDr. N

19.8.15 13:00 ZL
Podíl na rodinném domě v obci Bystřice pod Lopeníkem,
okr. Uherské Hradiště

72000 180000 Vrána Tomáš JUDr. N

19.8.15 13:00 ZL Rodinný dům v obci Holešov, okr. Kroměříž 613333 920000 Vrána Tomáš JUDr. N

19.8.15 13:30 SC
120EX 4439/11-90 rodinný dům s pozemky
v obci Krakovany, okres Kolín

660000 990000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.8.15 13:30 SC spoluvlastnický podíl na pozemcích v obci Klučenice okr. Příbram 55593 83390 Černošková Lenka, Mgr. N

19.8.15 14:00 ZL
Spoluvlasrtnický podíl 1/2 rodinný dům v obci Brumov – Bylnice,
okr. Zlín + pozemek

308600 462900 Černošková Lenka, Mgr. N

19.8.15 14:30 HK byty 440000 880000 info www.e-aukce.com N

19.8.15 14:30 OL bytová jednotka Olomouc 1400000 2100000 Černošková Lenka, Mgr. N

19.8.15 16:00 SC
Podíl 1/3 na chatě v Mořince u Berouna, další podíly draží
jiní exekutoři

66667 100000 Nevřela Jiří Mgr. N

20.8.15 9:00 HK Dvougenerační RD 2x 2+1 (192 m2) s pozemky, Trutnov 690000 1380000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

20.8.15 10:00 KV byty 488000 350000 info www.e-aukce.com D

20.8.15 10:00 HK byty 205000 410000 info www.e-aukce.com D

20.8.15 10:00 OL RD s pozemky, okr. Prostějov 286667 430000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

20.8.15 10:00 OL RD se zemědělskými pozemky, okr. Prostějov 80000 120000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

20.8.15 10:30 UL jiný pozemek 1775 1775 info www.e-aukce.com D

20.8.15 11:00 SC Podíl 2/9 na zahradě (2450 m2), okr. Praha-východ 22500 45000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

20.8.15 11:00 SC rodinný dům 450000 900000 info www.e-aukce.com D

20.8.15 12:00 PB rodinný dům 345000 690000 info www.e-aukce.com N

20.8.15 13:00 VY RD se zahradou, okr. Jihlava 400000 800000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N



Konkursní noviny 13/2015 | 18

20.8.15 13:30 UL byty 275000 550000 info www.e-aukce.com N

20.8.15 15:00 UL RD s pozemkem a příslušenstvím – podíl id. 1/3, okr. Litoměřice 150000 300000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

21.8.15 10:00 KV jiné provozní budovy, objekty 160000 320000 info www.e-aukce.com D

21.8.15 13:00 SC byty 700000 850000 info www.e-aukce.com N

25.8.15 9:00 LB Garáž (21 m2) stojící na cizím pozemku, Česká Lípa 42500 85000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

25.8.15 11:00 MS RD (302 m2) s pozemky – podíl id. 1/2, okr. Karviná 135000 450000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

25.8.15 13:00 VY
Zemědělská usedlost – sklad (907 m2) s pozemkem,
okr. Žďár nad Sázavou

466667 700000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

25.8.15 15:00 OL RD (98 m2) s pozemky, okr. Šumperk 350000 700000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

26.8.15 10:00 UL rodinný dům 90000 180000 info www.e-aukce.com N

26.8.15 10:00 LB Podíl 1/2 na domě v obci Cvikov, okres Česká Lípa 210000 420000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

26.8.15 10:30 KV Bytová jednotka 2+1 v obci Sadov, okres Karlovy Vary 200000 400000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

26.8.15 11:00 SC 120 EX 27290/10 podíl 1/4 řadové garáže v obci Dolní Bousov 12000 18000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.8.15 11:00 SC
120 EX 219/14 – 1/2 rodinného domu s pozemky a příslušenstvím
v obci Dubečno, část obce Kněžice, okres Nymburk

116000 174000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.8.15 11:00 JC
120 EX 41248/13 – byt 1+1 o výměře 45,30 m2 ve Zlivu,
okres České Budějovice

370000 555000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.8.15 11:00 PZ
120EX22805/12 bytová jednotka 2+kk v Dobřanech,
okres Plzeň – jih

435000 870000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.8.15 11:00 PZ
120EX12606/12 1/4 rodinného domu s pozemky
v Červeném Hrádku, obec Plzeň

433300 650000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.8.15 11:00 UL Řadová garáž v obci Obrnice. 22000 33000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.8.15 11:00 UL
120EX 9855/07-90 podíl 1/3 pozemků v k.ú. Hostovice
u Ústí nad Labem

180000 270000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.8.15 11:00 LB
120EX41466/13 byt 3+1+L v Jablonci nad Nisou, část Mšeno 
nad Nisou

790000 1185000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.8.15 11:00 HK 120EX25538/13 podíl 1/2 bydlení s pozemkem v obci Meziměstí 240000 480000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.8.15 11:00 JM
120 EX 42344/11 – rodinný dům a zahrada v obci Kobylnice,
okres Brno-venkov

594000 1188000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.8.15 11:00 JM Rodinný dům Blatnička 650000 950000 Dražební společnost MORAVA s.r.o. D

26.8.15 11:00 OL 120EX6319/07 pozemek v Přerově 36000 72000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.8.15 11:00 MS
120EX 33610/12 Garáž a Bytová jednotka o velikosti 3+1
umístěná ve 2.NP bytového domu v obci Brumovice, okres Opava

430000 645000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.8.15 11:00 MS
120EX38559/12 byt 2+1 s balkonem v obci Třinec,
část obce Lyžbice

460000 690000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.8.15 11:30 MS Podíl 1/2 na pozemcích v Ostravě, okres Ostrava 6300 12600 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

26.8.15 12:00 UL
rekreační chata a podíly na pozemcích v obci Pesvice,
okres Chomutov

88000 132000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

26.8.15 12:30 JM pozemek v obci Mutěnice, okres Hodonín 2219 3328 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

26.8.15 13:00 SC Podíl na rodinném domě v obci Městec Králové, okr. Nymburk 220000 330000 Vrána Tomáš JUDr. N

26.8.15 13:00 JC Zahrada v obci Jistebnice, okr. Tábor 30000 60000 Vrána Tomáš JUDr. N

26.8.15 13:00 JC Podíl na rodinném domě v obci Český Krumlov 370000 740000 Vrána Tomáš JUDr. N

26.8.15 13:00 JC Rodinný dům v obci Přední Výtoň, okr. Český Krumlov 483333 725000 Vrána Tomáš JUDr. N

26.8.15 13:00 KV Podíl na bytu 3+1 v obci Karlovy Vary 87500 175000 Vrána Tomáš JUDr. N

26.8.15 13:00 KV Rodinný dům v obci Vojtanov, okr. Cheb 1735000 3470000 Vrána Tomáš JUDr. N

26.8.15 13:00 UL Družstevní byt 2+1 v obci Jirkov, okr. Chomutov 64500 215000 Vrána Tomáš JUDr. N

26.8.15 13:00 UL Byt 1+1 v obci Mikulášovice, okr. Děčín 95000 190000 Vrána Tomáš JUDr. N

26.8.15 13:00 UL Družstevní byt 2+1 v obci Jirkov, okr. Chomutov 77500 155000 Vrána Tomáš JUDr. N

26.8.15 13:00 UL Rodinný dům v obci Štětí, okr. Litoměřice 590000 1180000 Vrána Tomáš JUDr. N

26.8.15 13:00 HK Podíl na rodinném domě v obci Lužany, okr. Hradec Králové 155000 310000 Vrána Tomáš JUDr. N

26.8.15 13:00 HK Rodinný dům v obci Smidary, okr. Hradec Králové 275000 550000 Vrána Tomáš JUDr. N

26.8.15 13:00 HK
Podíl na družstevním bytu 3+1 v obci Starý Bydžov,
okr. Hradec Králové

192212 384423 Vrána Tomáš JUDr. N

26.8.15 13:00 PB Podíl na rodinném domě Miřetice, okr. Chrudim 122000 305000 Vrána Tomáš JUDr. N

26.8.15 13:00 PB
Rodinný dům a podíl na zemědělské stavbě v obci Kočí,
okr. Chrudim

1536000 3840000 Vrána Tomáš JUDr. N

26.8.15 13:00 PB Podíl na zemědělské budově v obci Kočí, okr. Chrudim 80000 120000 Vrána Tomáš JUDr. N

26.8.15 13:00 VY Podíl na chalupě v obci Klučov, okr. Třebíč 26000 65000 Vrána Tomáš JUDr. N

26.8.15 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Kravsko, okr. Znojmo 64000 160000 Vrána Tomáš JUDr. N

26.8.15 13:00 JM Rodinný dům v obci Ludíkov, okr. Blansko 162500 325000 Vrána Tomáš JUDr. N

26.8.15 13:00 OL Zahrada v k.ú. Moravský Beroun, okr. Olomouc 42500 85000 Vrána Tomáš JUDr. N

26.8.15 13:00 OL Podíl na rodinném domě v obci Olomouc 480000 720000 Vrána Tomáš JUDr. N

26.8.15 13:00 OL Rodinný dům v obci Doloplazy, okr. Prostějov 720000 1080000 Vrána Tomáš JUDr. N

26.8.15 13:00 OL
Stavební parcela pro výrobu a skladování v k.ú. Brníčko,
okr. Olomouc

502500 1005000 Vrána Tomáš JUDr. N

26.8.15 13:00 OL Rodinný dům v obci Stínava, okr. Prostějov 432000 648000 Vrána Tomáš JUDr. N

26.8.15 13:00 MS Rodinný dům v obci Moravice, okr. Opava 212000 530000 Vrána Tomáš JUDr. N

26.8.15 13:00 MS Orná půda v k.ú. Košařiska, okr. Frýdek-Místek 88400 221000 Vrána Tomáš JUDr. N

26.8.15 13:00 ZL Rodinný dům v obci Uhřice, okr. Kroměříž 102500 205000 Vrána Tomáš JUDr. N

26.8.15 13:00 ZL Rodinný dům v obci Uherský Ostroh, okr. Uherské Hradiště 275000 550000 Vrána Tomáš JUDr. N

26.8.15 13:00 ZL Podíl na rodinném domě v obci Spytihněv, okr. Zlín 266667 400000 Vrána Tomáš JUDr. N

26.8.15 13:00 ZL
Rodinný dům vč. zemědělského pozemku
v obci Brumov-Bylnice, okr.Zlín 

303333 455000 Vrána Tomáš JUDr. N

26.8.15 13:00 ZL Podíl na rodinném domě v obci Kroměříž 128035 256070 Vrána Tomáš JUDr. N

26.8.15 13:30 UL
120EX 9855/07-91 podíl 1/3 pozemků v k.ú. Hostovice
u Ústí nad Labem

68000 102000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N



Konkursní noviny 13/2015 | 19

1.8.15 13:00 dopravní prostředky 150000 180000 info www.e-aukce.com D

1.8.15 13:00 dopravní prostředky NEZADÁNO NEZADÁNO info www.e-aukce.com D

1.8.15 13:00 dopravní prostředky NEZADÁNO NEZADÁNO info www.e-aukce.com D

1.8.15 16:00 soubory věcí movitých 1200000 620300 info www.e-aukce.com D

4.8.15 9:00 Osobní automobil Chevrolet Spark 1.0 32000 96000 Exekutorský úřad Liberec D

5.8.15 9:00 Soubor movitých věcí (automobil zn. Peugeot 306) 10000 30000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

5.8.15 10:00
Pohledávky, dluhopisy, zástavní práva, směnky,
cenné papíry, podílové listy 

10500000 110000000 info www.e-aukce.com D

6.8.15 9:30 přístroje a zařízení 5500000 5861050 info www.e-aukce.com D

17.8.15 10:00
100% obchodní podíl ve společnosti Tubruk systém s.r.o.,
Praha 3

4000 8000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

17.8.15 10:00 Multifunkční zařízení – EPSON Stylus SX 415 400 1200
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

18.8.15 10:00 Soubor movitých věcí (TV, mobilní telefon, set top box,...) 1800 5400 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

18.8.15 10:00 Soubor movitých věcí (tiskárna, Monitor, obraz,..) 3000 9000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

18.8.15 10:00
Soubor movitých věci (Televizor, klimatizace, DVD Sencor, 
pračka,..)

4500 13500 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

18.8.15 10:00 Přívěsný vozík Agados 1500 4500 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

5.8.15 13:45 LB soubory věcí nemovitých 14900000 20000000 info www.e-aukce.com D

5.8.15 15:00 PH bydlení a rekreace 5200000 5500000 info www.e-aukce.com D

10.8.15 10:00 PH bydlení a rekreace 20000000 16500000 info www.e-aukce.com D

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 31. 7. – 27. 8. 2015

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 5 mil. Kč / 31. 7. – 27. 8. 2015


